PK SWIM STAR BECEJ

gmail:pkswimstar@gmail.com

PLIVACKI KLUB
SWIM MEB[{NARODNI MITING
"BECEJSKA ZVEZDA’’
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(ZAPISNIK)

12.11.2022. beuej, Cpbuja (SRB)
baseH: 3aTBopeHu 6aseH ,, hophe MNpeguH baya“, beuej, 25m / 8 crasa



Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Takmicari Pojedinaéno Stafete

Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Bosnia-Herzegovina
Zmaj-Alpamm - Tuzla - 1 1 - 3 3 - - -
Ukupan broj 1 klubova BIH - 1 1 - 3 3 - - -
Romania
SCD Timisoara 7 13 21 18 39 - - -
Ukupan broj 1 klubova ROU 7 6 13 21 18 39 - - -
Serbia
Bjelica Vrbas 3 4 7 6 8 14 - - -
Dinamo 7 6 13 21 18 39 1 1 2
Novi Sad 12 5 17 35 14 49 1 - 1
Olimp 6 5 11 15 14 29 - - -
PK Arena 2015 4 1 5 9 4 13 - - -
Pk Delfin Vrbas 5 - 5 14 - 14 - - -
Proleter 27 13 40 83 39 122 3 2 5
Senta 4 4 8 8 6 14 - - -
Sombor 4 - 4 11 - 11 - - -
Spartak 18 14 32 54 42 96 3 2 5
Spartak Prozivka Subotica 7 7 14 17 16 33 - - -
Srem 1 - 1 3 - 3 - - -
Sremska Mitrovica 4 - 4 8 - 8 - - -
Startna Kocka Senta 7 6 13 17 17 34 1 1 2
Swim Star Becej 13 11 24 32 30 62 1 2 3
Velika Kikinda 6 5 11 18 15 33 - - -
Vojvodina 12 7 19 22 14 36 1 - 1
Vrbas 4 1 5 11 2 13 -
Ukupan broj 18 klubova SRB 144 89 233 384 239 623 11 8 19
Ukupan broj 20 klubova 151 96 247 405 260 665 11 8 19
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 1 Decaci, 200m Slobodno/Free 11 - 14 godina
12/11/2022 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 2:18.09 372 30.22 35.16 37.16 35.55
2. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2:20.14 356 31.87 35.47 36.85 35.95
3. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:23.87 329 32.31 35.94 38.13 37.49
4. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2:28.48 299 31.53 36.97 40.80 39.18
5. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 2:30.04 290 34.36 40.21 39.50 35.97
6. VARDIC, Uros 08  Swim Star 2:32.77 275 32.97 39.53 41.76 38.51
7. SAROVIC, Vukasin 08 Pk Delfin Vrbas 2:48.83 203 34.99 42.36 45,94 45,54
13 godina
1. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 2:19.06 364 30.41 34.49 38.14 36.02
2. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 2:22.55 338 32.30 36.67 37.71 35.87
PEIC TUKULJAC, Djordje 09  Spartak 2:22.55 338 31.66 37.01 37.80 36.08
4. MATKOVIC, Aleksa 09  Spartak 2:24.08 328 32.66 36.93 37.48 37.01
5. BOABA, Andrei 09 SCD Timisoara 2:30.03 290 32.82 38.40 41.29 37.52
6. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 2:32.97 274 33.61 39.47 43.11 36.78
7. VIDIC, Oliver 09 Spartak 2:35.39 261 35.78 40.91 41.05 37.65
8. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 2:35.41 261 35.32 39.50 40.84 39.75
12 godina
1. KECIC, Luka 10 Proleter 2:25.83 316 33.74 37.50 37.47 37.12
2. RATKOVIC, Konstantin 10  Vojvodina 2:26.49 312 34.65 37.37 37.22 37.25
3. PADJAN, Ivan 10  Swim Star 2:30.14 289 34.34 38.79 40.44 36.57
4, KALAS KOSANOVIC,A. 10 Proleter 2:31.01 284 34.51 38.97 39.67 37.86
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:31.67 281 35.10 38.99 39.09 38.49
6. DIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 2:39.21 243 43.34 40.97
7. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 2:39.41 242 38.29 41.08 41.94 38.10
8. JAPUNDZIC, Darko 10  Swim Star 2:45.19 217 36.68 41.78 43.89 42.84
9. STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 2:48.12 206 1:19.93 42.58
10. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2:48.93 203 39.29 43.80 44,96 40.88
11. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 2:50.57 197 39.85 45.45 46.71 38.56
12. JOVLJEVIC, Tadija 10  Spartak Prozivka 2:55.34 182 40.99 44.10 46.17 44.08
13. SLOBODA, Mihajlo 10  Spartak Prozivka 3:08.30 146 42.53 48.57 49.33 47.87
14. IVANIC, Borde 10 Pk Delfin Vrbas 3:27.51 109 54.09
11 godina
1. MELIS, Vlad 11  SCD Timisoara 2:23.05 335 30.98 36.48 38.57 37.02
2. NADJ, David 11  Vojvodina 2:44.74 219 36.83 43.36 44.30 40.25
3. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 2:47.41 209 38.92 43.88 42.93 41.68
4. HOTICO, Robert 11  SCD Timisoara 2:49.60 201 37.92 43.30 45.26 43.12
5. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 2:49.76 200 1:23.98 42.14
6. BORIC, Stefan 11 Proleter 2:50.82 196 38.84 44.40 45.42 42.16
7. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 2:55.42 181 44.26
8. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 2:59.05 170 39.12 46.55 47.46 45,92
9. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 3:07.80 148 43.40 49.66 49.31 45.43
10. KURUC, Marko 11  Vojvodina 3:18.67 125 41.56 50.65 53.73 52.73
11. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 3:20.62 121 46.26 52.74 52.92 48.70
12. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 3:26.48 111 43.93 1:48.62
13. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 3:34.57 99 44.59 56.83 1:00.35 52.80
14. KONSTANTINOVIC, llja 11 PK Arena 2015 3:57.66 73 48.29 1:02.12 1:05.22 1:02.03
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 2 Devojcice, 200m Slobodno/Free 11 - 14 godina
12/11/2022 - 10:27 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 50m 100m 150m 200m
13 godina
1. SRDANOV, Jovana 09  Swim Star 2:22.35 465 32.15 37.20 37.37 35.63
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 2:36.73 348 35.79 40.56 41.53 38.85
3. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 2:48.34 281 37.71 43.62 1:27.01
4. DULIC, Elena 09 Spartak 2:56.68 243 39.05 44.88 46.89 45.86
5. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 3:00.74 227 46.43
12 godina
1. NAGYNEMEDI, A. 10 Swim Star 2:14.52 551 29.88 34.01 35.13 35.50
2. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 2:21.73 471 32.19 35.66 37.23 36.65
3. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 2:23.72 452 32.77 36.54 37.96 36.45
4. CVETKOV, Milica 10  Proleter 2:31.01 389 33.47 37.96 39.50  40.08
5. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 2:38.20 339 35.71 40.04 41.21 41.24
6. NINKOV, Ivanka 10 Vojvodina 2:38.50 337 34.44 40.77 42.56 40.73
7. SARAPKA, Maja 10 Spartak 2:51.73 265 46.41 42.10
8. PAJTASEV, Lea 10  Velika Kikinda 3:00.96 226 39.61  45.83 51.96  43.56
9. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 3:07.15 204 49.40 46.73
11 godina
1. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 2:44.17 303 37.36 42.13 43.75 40.93
2. SIMICIC, Jovana 11 Novi Sad 3:02.75 219 41.78 48.16 49.42 43.39
3. ILIC, Iva 11 Novi Sad 3:03.41 217 41.34 47.36 49.00 45.71
4. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 3:13.84 184 41.93 49.17
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Disciplina 3
12/11/2022 - 10:39

Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina

16.
17.
18.
19.

DSQ

DSQ

DSQ

KURUNCI, Mihajlo
BACOVIC, Oleg
APRO, Nikola
SARIC, Marko
VILOVSKI, Adam
MARKOVIC, Stefan
CEKRDZIN, Stefan
ZEC, Jovan
ANNUS, Laslo
POPADIC, David
DJOKIC, Nemanja
SARIC, Teodor
VUKSANOVIC, Andrija
HORVAT, Andrija
SPAJIC, Ognjen
PAMUCINA, Pavle
SLAVKOVIC, Djordje
SEPCIK, Tamas
DIACONU, Matei
ZIDJAREV, Leon
NISEVIC, Svetozar
VIJATOV, Matjas

9 godina

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

DSQ

KOVACEVIC, Stefan
RAKIC, Strahinja
SEGULJEV, Petar
SAROVIC, Vasilije
STEPANOV, Jaksa
IVKOVIC, Veljko
MARKOVIC, Gago
DJEKOVIC, Mihajlo
BERIC, Luka
VULEKOVIC, Uros
STANKOV, Lazar
MILJANIC, Stefan
PUSELJA, llija
JOKSIMOVIC, Marko
ALEKSIC, Marko
KANIZAI, David
MOSORINSKI, Ivan
STANTIC, Marko
KRASIC, Filip
POPA, Tudor
LAZAR, Teofilovic
FILIPOVIC, Nemanja
HUSARIK, Martin

GR.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Vojvodina

Spartak

Proleter

Novi Sad

Senta

Spartak

Spartak

Novi Sad

Spartak

Novi Sad

Spartak

Spartak Prozivka
Vrbas

Proleter

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Olimp

Startna Kocka Senta
SCD Timisoara
Spartak

Spartak

Startna Kocka Senta

Bjelica Vrbas
Proleter

Swim Star

Pk Delfin Vrbas
Swim Star
Spartak

Vrbas

Proleter
Spartak

Novi Sad
Proleter
Vojvodina
Dinamo

Proleter
Proleter
Spartak Prozivka
Proleter
Spartak Prozivka
Proleter

SCD Timisoara
Olimp

Bjelica Vrbas
Dinamo

Vreme Bodova

3332 221
33.70 214
3461 197
3581 178
36.36 170
36.92 162
37.04 161
38.23 146
38.86 139
3949 133
3991 128
39.98 128
40.09 127
40.23 125
4149 114
42.03 110
43.18 101
4451 92
45.72 85
35.62

35.85

4151

35.72 179
3631 171
3752 155
3794 150
38.44 144
38.57 142
39.73 130
40.24 125
4152 114
42.07 110
42.19 109
42.56 106
43.53 99
44.81 91
45.08 89
45.93 84
46.38 82
47.22 77
47.47 76
49.39 68
50.20 64
52.46 56
37.31
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 3, De€aci, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

JAPUNDZIC, Bojan
DOKIC, Pavle
PANTIC, Milo3
BABIJANOVIC, Luka
NAGYNEMEDI, David
AGOVIC, Vukasin
TOT, Viktor
VOLODAR, Mateja
LAZAR, Mihajlo
IVANKOVIC, Ognjen
KURUNCI, Stefan
BOKAN, Aleksandar
KASAS, Marko
SLITER, Danijel
RUNCEV, Maksim
MARKQV, Mateja
IVANOV, Djordje
JAKSIC, Damjan
RAJIC, Aleksa
PEJCIC, Mateja
GOGIC, Mihajlo

14  Swim Star
14  Swim Star
14  Dinamo

14  Spartak
14  Swim Star
14  Spartak

14  Swim Star

14  Spartak Prozivka
14 Proleter

15 Vojvodina

16  Vojvodina

15  Vojvodina

14  Proleter

14  Swim Star
15 Spartak

14  Proleter

14  Olimp

15 Bijelica Vrbas
14  Proleter

15  Swim Star
14  Proleter

35.63
36.46
38.50
42.12
42.68
44.06
45.31
45.95
46.18
48.17
48.35
51.95
54.33
54.59
55.16
55.46
56.86
58.01
58.59
59.04
1:00.66

181
169
143
109
105

95

88

83
73
72
58
51

SER&E&E

39
36
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 4
12/11/2022 - 10:52

Devojcice, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina

1. PASTOR, Una

2. PAROCI, Loreta
3. BABIC, Nadja

4. SDIKU, Lena

5. BANOVIC, Teodora
6. DRK, Kristina

7. STANCEVIC, Anja
8. MADZGALJ, Teodora
9. BOSANCIC, Tesa
10. ZELIC, Una

11. DRAGAS, Andelija
12. PARDOVSKI, Lena
13. CAKANJ, Petra

14. TARBUK, Ana

15. SARAPKA, Martina

9 godina

1. JOKIC, Lena
2. MILOSEVIC, Marlena
3. KOVAC, Luca Helena
4. MAJIC, Teodora
5. BOSNJAK, Katarina
6. CVETICANIN, Marina
7. MAJER, Lana
8. MILOSEVIC, Milica
9. BRANCIC, Teodora
10. ROMEK, Lara
11. MENYHART, Boglarka
12. JOVLJEVIC, Neda
13. ZELIC, Milica
14. JEREMIC, Milica
15. BABIJANOVIC, Lucija
16. KRECEV, Nina
17. JAKSIC, Nina
18. ANTAL, Lucija
19. GAVANSKI, Petra
DSQ KAMRAS, Ana

8 godina i mladi

KOPRIVICA, Kalina
FEKETE, Hajnal
PAVKOV, Sara
TARBUK, Milica
DRAZIC, Magdalena
BELENZADA, Sara
LAZIC, Jelisaveta
ILIC, Aleksandra

9. MICEVIC, Nikolina
10. BOJANIC, Sara
11. FACOL, Leona
12. PERIC, Kalina

PN A~WNE

GR.
12 Spartak

12 Spartak

12 Vrbas

12 Dinamo

12 Novi Sad

12  PK Arena 2015
12 Novi Sad

12  Swim Star

12 Vojvodina

12 Swim Star
12 Spartak Prozivka

12 Proleter
12  Spartak
12 Swim Star
12  Spartak

13  Swim Star

13 Proleter
13  Spartak
13 Vojvodina
13  Spartak

13  Swim Star
13  Bijelica Vrbas
13  Swim Star

13 Proleter

13 Spartak Prozivka
13  Senta

13  Spartak Prozivka
13  Spartak

13  Spartak

13  Spartak

13 Proleter

13  Bjelica Vrbas

13 Vojvodina

13  Bijelica Vrbas
13  Startna Kocka Senta

14  Bijelica Vrbas

14  Startna Kocka Senta
14  Swim Star

14  Swim Star

14  Proleter
14  Spartak
15  Dinamo
14  Proleter
14  Proleter
15  Spartak

14  Spartak Prozivka
14  Swim Star

Vreme Bodova

3455 292
35.08 279
36.08 256
36.09 256
36.37 250
38.60 209
3939 197
42.29 159
42.37 158
43.36 147
43.72 144
43.74 144
46.32 121
46.90 116
48.36 106
36.31 251
3758 227
39.77 191
4194 163
4195 163
4283 153
4386 142
4391 142
4430 138
47.04 115
4725 114
48.30 106
4891 103
49.15 101
49.22 101
50.81 91
51.76 86
52.08 85
52.46 83
42.48

3794 220
38.62 209
39.28 198
41.72 166
41.75 165
4246 157
4715 115
48.13 108
49.60 98
50.48 93
51.96 85
52.54 83
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 4, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 8 godina i mladi

Rang

13. LUCIC, Marija
14. DULIC, Lenka
15. GOGIC, Sdofija
16. NINCEVIC, Nina

GR.

14  Proleter
16  Spartak
16  Proleter

15 Spartak Prozivka

Vreme Bodova

53.21 80
55.71 69
56.03 68
56.57 66
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 5
12/11/2022 - 11:03

Decaci, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina

DSQ

BORSI, Tamas
BACOVIC, Oleg
VIJATOV, Matjas
PARDOVSKI, Luka
MATIC, Teodor
TODOROQVIC, Nemanja
ZIDJAREV, Leon
GAVRILOVIC, Jovan
ANNUS, Laslo
SEPCIK, Tamas
SARIC, Marko
OBRADAN, Luka
SARIC, Teodor
HORVAT, Andrija
ALOMEROVIC, Aleksa
VUKSANOVIC, Andrija

9 godina

©ONOOAWNE

9.
DSQ
DSQ

SUPUT, Novak
CURCIC, Pavle
JOKSIMOVIC, Marko
PUSELJA, llija
STEPANOV, JakSa
KANIZAI, David
STANTIC, Marko
LAZAR, Teofilovic
MOSORINSKI, Ivan
MILOVANOVIC, Dusan
STANKOV, Lazar

8 godina i mladi

KASAS, Marko
KAMRAS, Ivan
GOGIC, Mihajlo
RUNCEV, Maksim
TOT, Viktor
SLITER, Danijel

GR.

12  Startna Kocka Senta

12 Spartak

12  Startna Kocka Senta
12 Proleter

12  Startna Kocka Senta
12 Proleter

12 Spartak

12  Dinamo

12 Spartak

12  Startna Kocka Senta
12 Novi Sad

12 Dinamo
12  Spartak Prozivka

12  Proleter
12  Olimp
12 Vrbas
13  Proleter
13 Sombor
13  Proleter

13  Dinamo

13 Swim Star

13  Spartak Prozivka
13 Spartak Prozivka

13  Olimp

13  Proleter

13  Proleter

13  Proleter

14  Proleter

15 Startna Kocka Senta
14  Proleter

15 Spartak

14  Swim Star
14  Swim Star

Vreme Bodova

43.75
45.54
46.16
46.24
46.78
47.06
47.60
48.46
52.08
52.11
53.71
53.88
55.24
56.43
59.87
55.71

48.76
49.16
55.99
56.06
56.39
58.74
1:00.35
1:04.14
1:08.46
53.25
1:00.78

53.11
58.76
59.88
1:07.67
1:04.73
1:09.47

185
164
157
157
151
149
144
136
109
109
100

99

92

86

72

133
130
88
88
86
76
70
58

103
76
72
50

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/11/2022 11:05 - Strana 1



Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 6
12/11/2022 - 11:11

Devojcice, 50m Prsno/Breast

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina

BABIC, Nadja
UJVARI, Dorka
VELICKOVSKI, Darija
SUCAN, Sara
PAROQOCI, Loreta
DRAGAS, Andelija
PARDOVSKI, Lena
TARBUK, Ana
MADZGALJ, Teodora
CAKANJ, Petra
ZELIC, Una

12. SARAPKA, Martina

[
POOONO UOAWNE

9 godina

HOLI, Virag
KAMRAS, Ana
SUPUT, Nina
MENYHART, Boglarka
STOKIC, Marija
CVETICANIN, Marina
BRANCIC, Teodora
KRECEYV, Nina
ROMEK, Lara
GAVANSKI, Petra
BABIJANOVIC, Lucija

POOXONOOAWDNE

B

8 godina i mladi

OSACIK, Aliz
TARBUK, Milica
LAZIC, Jelisaveta
MATIC, Mila
FACOL, Leona
DULIC, Lenka
PERIC, Kalina
LUCIC, Marija

PonNE

O No O

GR.

12 Vrbas

12  Startna Kocka Senta
12 Dinamo

12  SCD Timisoara

12 Spartak
12 Spartak Prozivka
12 Proleter

12 Swim Star
12 Swim Star

12 Spartak
12 Swim Star
12  Spartak

13  Startna Kocka Senta
13  Startna Kocka Senta

13  Proleter
13  Senta

13  Proleter
13 Swim Star
13  Proleter
13  Proleter

13  Spartak Prozivka
13  Bijelica Vrbas
13  Spartak

14  Startna Kocka Senta
14  Swim Star

15 Dinamo

14  Dinamo

14  Spartak Prozivka

16  Spartak
14  Swim Star
14  Proleter

Vreme Bodova

46.75 227
4713 222
48.10 209
48.29 206
51.82 167
5254 160
53.58 151
5460 143
5478 141
55.64 135
5762 121
5925 111
45.74 243
5041 181
5128 172
52.78 158
5348 152
5795 119
58.11 118
58.66 115
1:00.32 106
1:02.43 95
1:03.95 89
49.99 186
5183 167
50.84 108
1:00.96 102
1:04.00 88
1:05.06 84
1:06.00 81
1:04.07
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 7 Decaci, 100m Prsno/Breast 11 - 14 godina
12/11/2022 - 11:18 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 godina
1. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:12.51 443 34.17 38.34
2. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:.25.84 267 40.43 45.41
DSQ STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:24.43 39.48 44.95
13 godina
1. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:16.93 371 36.47 40.46
2. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 1:19.22 339 37.06 42.16
3. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 1:21.51 311 38.80 42.71
4. BOSNJAK, Drazen 09  Spartak 1:34.88 197 44.10 50.78
5. BOABA, Andrei 09 SCD Timisoara 1:37.49 182 46.53 50.96
6. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:42.26 157 48.12 54.14
12 godina
1. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:.22.27 303 38.23 44.04
2. PETROV, Mihajlo 10 Senta 1:.24.72 277 38.81 45.91
3. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:.27.75 250 42.32 45.43
4. STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 1:37.53 182 44.37 53.16
5. SAROVIC, Novak 10 Pk Delfin Vrbas 1:38.06 179 44.67 53.39
6. SLOBODA, Mihajlo 10 Spartak Prozivka 1:41.52 161 47.38 54.14
7. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 1:42.05 158 46.85 55.20
11 godina
1. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:35.34 194 45.55 49.79
2. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 1:40.33 167 47.41 52.92
3. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 1:40.97 164 48.28 52.69
4. KURUC, Marko 11  Vojvodina 1:5454 112 53.10 1:01.44
5. RADOCKI, Mark 11 Senta 1:5499 111 54.61 1:00.38
6. SMILEVSKI, Milos 11 Olimp 1:57.12 105 55.22 1:01.90
7. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 2:05.07 86 59.54 1:05.53
VK-EXH KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 1:24.48 280 39.89 44,59
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 8 Devojcice, 100m Prsno/Breast 11 - 14 godina
12/11/2022 - 11:28 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 godina
1. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:33.53 296 43.13 50.40
2. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 1:39.66 244 47.03 52.63
3. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:58.01 147 54.45 1:03.56
DSQ TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:35.42 45.45 49.97
12 godina
1. VRABAC, Zerina 10  Zmaj-Alpamm, TU 1:21.08 454 38.43 42.65
2. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:27.71 359 40.69 47.02
3. PETROVIC, Ana 10 Proleter 1:31.68 314 41.98 49.70
4. NINKOV, Ivanka 10  Vojvodina 1:36.49 269 45.75 50.74
5. MENYHART, Orsolya 10 Senta 1:37.14 264 44.44 52.70
11 godina
1. TUTOROV, Stasa 11 Vojvodina 1:39.94 242 48.05 51.89
2. ALOMEROQVIC, Irina 11 Olimp 1:43.77 217 49.48 54.29
3. ILIC, Iva 11  Novi Sad 1:43.94 215 48.94 55.00
4, BURMUDZIJA, Katarina 11 Novi Sad 1:48.17 191 51.56 56.61
DSQ JARCAU, Ana 11  SCD Timisoara 1:03.31
DSQ POPA, Elena 11 SCD Timisoara 2:09.39 1:00.97 1:08.42
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 9 Decaci, 50m Ledno/Back 10 godina i mladi
12/11/2022 - 11:33 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
10 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 39.72 175
2. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 40.69 162
3. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 42.60 141
4. TODOROVIC, Nemanja 12 Proleter 4331 135
5. POPADIC, David 12 Novi Sad 43.81 130
6. MATIC, Teodor 12  Startna Kocka Senta 4416 127
7. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 45.68 115
8. GAVRILOVIC, Jovan 12 Dinamo 4711 104
9. PARDOVSKI, Luka 12 Proleter 48.00 99
10. PAMUCINA, Pavle 12 Novi Sad 49.77 88
11. ALOMEROVIC, Aleksa 12 Olimp 50.96 82
12. SLAVKOVIC, Djordje 12 Olimp 52.33 76
DSQ DJOKIC, Nemanja 12  Spartak 44,53
DSQ DIACONU, Matei 12 SCD Timisoara 57.39
9 godina
1. JOCIC, Milutin 13  Dinamo 3990 172
2. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 4152 153
3. KOVACEVIC, Stefan 13  Bijelica Vrbas 41.87 149
4. SUPUT, Novak 13 Proleter 43.13 136
5. RAKIC, Strahinja 13 Proleter 43.73 131
6. SEGULJEV, Petar 13  Swim Star 4489 121
7. MILOVANOVIC, Dusan 13  Proleter 4751 102
8. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak 48.58 95
9. VULEKOVIC, Uros 13 Novi Sad 48.88 93
10. STANKOV, Lazar 13 Proleter 50.28 86
11. ALEKSIC, Marko 13 Proleter 53.42 71
12. IVKOVIC, Veljko 13  Spartak 56.56 60
13. FILIPOVIC, Nemanja 13  Bijelica Vrbas 1:02.73 44
14. KRASIC, Filip 13 Proleter 1:03.16 43
DSQ POPA, Tudor 13  SCD Timisoara 1:03.45

8 godina i mladi

1. JAPUNDZIC, Bojan 14  Swim Star 43.75 131

2. PANTIC, Milo$ 14  Dinamo 4550 116

3. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 4716 104

4. VOLODAR, Mateja 14  Spartak Prozivka 49.30 91

5. NAGYNEMEDI, David 14  Swim Star 49.87 88

6. AGOVIC, Vukasin 14  Spartak 52.44 76

7. KURUNCI, Stefan 16  Vojvodina 59.36 52

8. MARKOV, Mateja 14 Proleter 1:01.68 46

9. JAKSIC, Damjan 15 Bijelica Vrbas 1:02.45 45

10. RAJIC, Aleksa 14 Proleter 1:.02.77 44

11. KAMRAS, lvan 15 Startna Kocka Senta 1.05.23 39

12. BOKAN, Aleksandar 15 Vojvodina 1:08.80 33
DSQ IVANOQV, Djordje 14  Olimp 1:03.69
DSQ RUNCEV, Maksim 15 Spartak 1:09.65
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 10
12/11/2022 - 11:43

Devojcice, 50m Ledno/Back

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
10 godina

UJVARI, Dorka
BANOVIC, Teodora
MARIN, Miona
SUCAN, Sara
BISAK, Ivona
BOSANCIC, Tesa

oukrwnpE

9 godina

HOLI, Virag

JOKIC, Lena
MILOSEVIC, Marlena
SUPUT, Nina
MAJIC, Teodora
ZELIC, Milica
BOSNJAK, Katarina
JEREMIC, Milica
JAKSIC, Nina
ANTAL, Lucija
MILOSEVIC, Milica

POOOXONOOA~WNE

N

8 godina i mladi

FEKETE, Hajnal
KOPRIVICA, Kalina
PAVKOV, Sara
OSACIK, Aliz
MICEVIC, Nikolina
GOGIC, Sofija

ILIC, Aleksandra
NINCEVIC, Nina
BOJANIC, Sara
DULIC, Lenka

CoONoO ~AwNE

=Y

GR.

12  Startna Kocka Senta
12 Novi Sad

12 Dinamo

12  SCD Timisoara

12 Dinamo

12 Vojvodina

13  Startna Kocka Senta
13  Swim Star

13  Proleter
13 Proleter
13 Vojvodina
13  Spartak
13  Spartak
13  Spartak

13  Bijelica Vrbas
13 Vojvodina
13 Swim Star

14  Startna Kocka Senta
14  Bijelica Vrbas

14  Swim Star

14  Startna Kocka Senta

14 Proleter
16  Proleter
14 Proleter
15  Spartak Prozivka
15 Spartak
16  Spartak

Vreme Bodova

4359 194
4436 184
45.02 176
48.21 144
48.99 137
4969 131
4113 231
4360 194
4422 186
46.69 158
51.10 120
53.10 107
53.18 107
56.10 91
56.30 90
58.58 80
59.78 75
4124 230
4450 183
4480 179
46.01 165
55.20 95
58.36 81
1:00.41 73
1:02.23 66
1:02.60 65
1:07.87 51
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 11 Decaci, 100m Ledno/Back 11 - 14 godina
12/11/2022 - 11:51 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 godina
1. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:16.95 247 38.20 38.75
2. VARDIC, Uros 08  Swim Star 1:20.27 218 39.76 40.51
3. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:22.53 200 40.16 42.37
13 godina
1. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:16.20 255 37.15 39.05
2. VIDIC, Oliver 09 Spartak 1:.24.11 189 41.12 42.99
3. TEPELEA, Razvan 09 SCD Timisoara 1:24.30 188 40.47 43.83
4, ILIC, Vuk 09 Novi Sad 1:25.47 180 42.02 43.45
DSQ BOCAN, Filip 09  Velika Kikinda 1:22.16 40.08 42.08
12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:11.40 310 34.33 37.07
2. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:18.02 237 37.72 40.30
3. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 1:18.87 230 38.33 40.54
4. JAPUNDZIC, Darko 10 Swim Star 1:25.33 181 42.19 43.14
5. SAROVIC, Novak 10 Pk Delfin Vrbas 1:28.54 162 43.22 45.32
6. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 1:33.30 138 48.74 44.56
7. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 1:46.10 94 49.88 56.22
DSQ IVANOVIC, Stefan 10 Vojvodina 1:.57.11 55.13 1:01.98
11 godina
1. MELIS, Viad 11 SCD Timisoara 1:14.79 269 36.63 38.16
2. BASTA, Vuk 11 Vrbas 1:18.57 232 37.78 40.79
3. NADJ, David 11 Vojvodina 1:24.11 189 43.11 41.00
4. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 1:25.93 177 42.29 43.64
5. HOTICO, Robert 11 SCD Timisoara 1:.27.70 167 42.91 44.79
6. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:28.88 160 42.92 45.96
7. BORIC, Stefan 11 Proleter 1:31.11 149 43.69 47.42
8. RADOCKI, Mark 11 Senta 1:32.81 141 46.88 45.93
9. LAJKO, Lenard 11  Startna Kocka Senta 1:36.06 127
10. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 1:40.48 111
11. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:47.31 91 49.45 57.86
12. SMILEVSKI, Milos 11 Olimp 1:51.41 81 53.29 58.12
13. KONSTANTINOVIC, llija 11 PK Arena 2015 1:55.75 72 55.23 1:00.52
14. KULJA, Vuk 11 Novi Sad 1:56.66 71 56.85 59.81
15. CUSO, Starhinja 11  Vojvodina 1:58.42 67 54.66 1:.03.76
DSQ SREMCEV, Bojan 11  Senta 1:35.12
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 12 Devojcice, 100m Ledno/Back 11 - 14 godina
12/11/2022 - 12:02 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 godina
1. TEVDENIC, Lena 08 Senta 1:.20.93 311 38.27 42.66
13 godina
1. BALINT, Minja 09  Velika Kikinda 1:19.17 333 38.64 40.53
2. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:.25.81 261
3. DULIC, Elena 09 Spartak 1:29.69 229 44 .57 45.12
4. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 1:30.15 225
5. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 1:35.04 192 43.70 51.34
6. CURCIN, Teodora 09 Velika Kikinda 1:44.13 146 1:43.90 0.23
12 godina
1. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 1:13.80 411 36.07 37.73
2. CVETKOV, Milica 10 Proleter 1:15.04 391 36.52 38.52
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:.20.49 317 37.72 42.77
4. PETROVIC, Ana 10 Proleter 1:25.62 263 42.05 43.57
5. SARAPKA, Maja 10 Spartak 1:35.81 188 46.82 48.99
DSQ MENYHART, Orsolya 10 Senta 1.27.84 41.78 46.06
11 godina
1. BABIC, Minja 11 Velika Kikinda 1:19.63 327 38.54 41.09
2. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:.27.03 250 42.56 44.47
3. DJURKOVIC, Milana 11 Spartak Prozivka 1:30.43 223 43.30 47.13
4. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:36.58 183 46.66 49.92
5. POPA, Elena 11 SCD Timisoara 1:47.13 134 51.32 55.81
6. JARCAU, Ana 11 SCD Timisoara 2:01.73 91 57.94 1:03.79
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 13
12/11/2022 - 12:09

Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina

1.
2
3
4,
5
6.
DSQ

SULC, Mark
BORSI, Tamas

. APRO, Nikola

CEKRDZIN, Stefan

. VILOVSKI, Adam

OBRADAN, Luka
ZEC, Jovan

9 godina

1.
2
3.
4.
5.
6.
DSQ
DSQ

JOCIC, Milutin
MARKOVIC, Gago
BOSNJAK, Dusan
CURCIC, Pavle
BERIC, Luka
MILJANIC, Stefan
HUSARIK, Martin
DJEKOQOVIC, Mihajlo

8 godina i mladi

1.

2.
3.
4

BABIJANOVIC, Luka
IVANKOVIC, Ognjen
LAZAR, Mihajlo
PEJCIC, Mateja

GR.

12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13

14
15
14
15

Spartak Prozivka
Startna Kocka Senta
Proleter

Spartak

Senta

Dinamo

Novi Sad

Dinamo
Vrbas
Spartak
Sombor
Spartak
Vojvodina
Dinamo
Proleter

Spartak
Vojvodina
Proleter
Swim Star

Vreme Bodova

38.49
40.53
41.33
42.59
45.25
1:01.75
59.46

41.17
46.92
50.63
52.42
53.19
57.99
42.33
49.75

54.10
1:03.97
1:04.38
1:09.02

180
154
145
133
111

43

147
99
79
71
68
52

39
38
31
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Disciplina 14
12/11/2022 - 12:15

Devojcice, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

10 godina

NogkrowbdpE

PASTOR, Una
VELICKOVSKI, Darija
MARIN, Miona
SDIKU, Lena
STANCEVIC, Anja
DRK, Kristina

BISAK, Ivona

9 godina

=

2.
3.
4. JOVLJEVIC, Neda

KOVAC, Luca Helena
STOKIC, Marija
MAJER, Lana

8 godina i mladi

1
2.
3.
4

BELENZADA, Sara
DRAZIC, Magdalena
MATIC, Mila
BOJANIC, Sara

GR.

12 Spartak

12 Dinamo

12 Dinamo

12 Dinamo

12 Novi Sad

12 PK Arena 2015
12  Dinamo

13  Spartak

13  Proleter

13  Bijelica Vrbas
13  Spartak Prozivka
14  Spartak

14  Proleter

14  Dinamo

15  Spartak

Vreme Bodova

40.88 212
48.17 129
48.61 126
4932 120
51.10 108
55.73 83
1:05.50 51
46.05 148
4947 119
53.43 95
54.35 90
55.32 85
56.85 78
1:01.08 63
1:06.92 48
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 15 Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 14 godina
12/11/2022 - 12:18 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 1:02.64 443 29.23 33.41
2. KERMENDI, Igor 08  Velika Kikinda 1:06.93 363 31.20 35.73
13 godina
1. KRECEV, Marko 09  Proleter 1:13.51 274 33.12 40.39
2. BOCAN, Filip 09  Velika Kikinda 1:15.02 258 35.03 39.99
3. MATKOVIC, Aleksa 09  Spartak 1:17.05 238 35.11 41.94
4. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:18.30 227 35.14 43.16
5. TEPELEA, Razvan 09 SCD Timisoara 1:21.01 205 37.00 44.01
6. KIURSKI, Mihajlo 09  Velika Kikinda 1:23.86 184 36.91 46.95
7. BOSNJAK, Drazen 09  Spartak 1:32.81 136 41.72 51.09
12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:12.44 286 34.00 38.44
2. PADJAN, lvan 10  Swim Star 1:13.55 274 34.35 39.20
3. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 1:18.73 223 35.98 42.75
4. SAIC, Nikola 10  Novi Sad 1:24.81 178 42.32 42.49
5. KECIC, Luka 10 Proleter 1:25.46 174 42.15 43.31
6. KECIC, Jovan 10  Proleter 1:29.09 154 42.95 46.14
7. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 1:36.62 120 45.99 50.63
8. JOVLJEVIC, Tadija 10  Spartak Prozivka 1:51.45 78 51.14  1:00.31
11 godina
1. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 1:30.57 146 41.95 48.62
2. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:33.27 134 39.15 54.12
3. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:35.75 124 43.57 52.18
4. SREMCEV, Bojan 11 Senta 1:38.13 115 46.49 51.64
5. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 1:51.18 79 50.35 1:00.83
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 16 Devojcice, 100m Delfin/Fly 11 - 14 godina
12/11/2022 - 12:25 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 godina
1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 1:16.34 365 35.39 40.95
12 godina
1. VRABAC, Zerina 10  Zmaj-Alpamm, TU 1:06.44 554 31.60 34.84
2. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 1:18.37 337 36.35 42.02
3. HOLI, Ana 10 Startna Kocka Senta 1:40.22 161 44.88 55.34
4., PAJTASEV, Lea 10  Velika Kikinda 1:41.89 153
5. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 1:49.57 123 48.19 1:01.38
11 godina
1. SIMICIC, Jovana 11 Novi Sad 1:52.73 113 52.70 1:00.03
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 17 Decaci, 100m MeSovito/Medley 14 godina i mladi
12/11/2022 - 12:28 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 1:07.46 389 31.88 35.58
2. KERMENDI, Igor 08  Velika Kikinda 1:07.54 388 33.68 33.86
3. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:13.76 298 34.61 39.15
4. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 1:15.30 280 34.53 40.77
5. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:15.74 275 36.35 39.39
6. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 1:17.48 257 36.58 40.90
7. PROTIC, Marko 08  Velika Kikinda 1:18.52 247 36.82 41.70
8. SAROVIC, Vukasin 08 Pk Delfin Vrbas 1:25.84 189 40.53 45.31
13 godina
1. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:12.59 312 34.20 38.39
2. PEIC TUKULJAC, Djordje 09  Spartak 1:16.17 270 38.42 37.75
3. MATKOVIC, Aleksa 09  Spartak 1:16.77 264 35.59 41.18
4. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 1:19.59 237 36.76 42.83
5. TEPELEA, Razvan 09 SCD Timisoara 1:20.45 229 39.82 40.63
6. ILIC, Vuk 09 Novi Sad 1:24.33 199 39.80 44.53
7. BOABA, Andrei 09 SCD Timisoara 1:25.59 190
8. BOSNJAK, Drazen 09  Spartak 1:26.86 182 41.52 45.34
9. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:27.28 179 40.07 47.21
10. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:29.52 166 40.68 48.84
11. VIDIC, Oliver 09 Spartak 1:31.71 155 42.91 48.80
12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:15.33 279 33.39 41.94
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:17.25 259 35.98 41.27
3. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:19.13 241 37.82 41.31
4. KECIC, Jovan 10 Proleter 1:19.17 241 38.13 41.04
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:20.02 233 37.76 42.26
6. KECIC, Luka 10 Proleter 1:20.89 226 39.62 41.27
7. DPIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 1:20.91 225 37.09 43.82
8. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter 1:22.83 210 38.50 44.33
9. SAIC, Nikola 10 Novi Sad 1:25.11 194 41.51 43.60
10. STEFANOVIC, Aleksa 10 Novi Sad 1:28.94 170 43.84 45.10
11. JOVLJEVIC, Tadija 10  Spartak Prozivka 1:31.21 157 44.86 46.35
12. MANDIC, Mane 10  Velika Kikinda 1:33.94 144 44.20 49.74
13. SLOBODA, Mihajlo 10  Spartak Prozivka 1:34.63 141 45.36 49.27
14. SAROVIC, Novak 10 Pk Delfin Vrbas 1:35.12 139 46.64 48.48
15. KRSTONOSIC, Petar 10 Sombor 1:39.11 122 47.65 51.46
16. IVANIC, borde 10 Pk Delfin Vrbas 1:58.34 72 50.95 1:07.39
11 godina
1. MELIS, Vlad 11  SCD Timisoara 1:18.41 248 36.98 41.43
2. BASTA, Vuk 11 Vrbas 1:24.35 199 37.93 46.42
3. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 1:27.30 179 41.16 46.14
4. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:29.49 166 42.92 46.57
5. MITROVIC, Stefan 11 Proleter 1:31.10 158 42.90 48.20
6. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter 1:33.69 145 42.32 51.37
7. KRSTIN, Ivan 11 Proleter 1:34.20 143 46.29 47.91
8. HOTICO, Robert 11 SCD Timisoara 1:34.78 140 43.94 50.84
9. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo 1:38.67 124 48.47 50.20
10. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka Senta 1:47.23 97 50.46 56.77
11. GRUJIC, Aleksandar 11 Sombor 1:48.16 94 48.46 59.70
12. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:49.45 91 52.26 57.19
DSQ BORIC, Stefan 11  Proleter 1:34.56 47.41 47.15
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 17, DecCaci, 100m MeSovito/Medley, 11 godina

Rang
DSQ KULJA, Vuk

10 godina

1. KURUNCI, Mihajlo
2. BACOVIC, Oleg
3. SULC, Mark
4. ZIDJAREV, Leon
5. APRO, Nikola
6. MATIC, Teodor
7. MARKOVIC, Stefan
8. NISEVIC, Svetozar
9. BORSI, Tamas
10. CEKRDZIN, Stefan
11. SARIC, Marko
12. TODOROVIC, Nemanja
13. PARDOVSKI, Luka
14. ZEC, Jovan
15. DJOKIC, Nemanja
16. ANNUS, Laslo
17. HORVAT, Andrija
18. OBRADPAN, Luka
19. SLAVKOVIC, Djordje
20. DIACONU, Matei
DSQ GAVRILOVIC, Jovan
DSQ POPADIC, David
DSQ ALOMEROVIC, Aleksa

9 godina

1. JOCIC, Milutin
2. SEGULJEV, Petar
3. SAROVIC, Vasilije
4. HUSARIK, Martin
5. SUPUT, Novak
6. BOSNJAK, Dusan
7. MARKOVIC, Gago
8. STEPANOV, Jaksa
9. RAKIC, Strahinja
10. BERIC, Luka
11. PUSELJA, llija
12. JOKSIMOVIC, Marko
13. STANKOV, Lazar
14. CURCIC, Pavle
15. VULEKOVIC, Uros
16. ALEKSIC, Marko
17. MOSORINSKI, Ivan
DSQ MILOVANOVIC, Dusan
DSQ IVKOVIC, Veljko
DSQ KRASIC, Filip
DSQ POPA, Tudor

8 godina i mladi

1. JAPUNDZIC, Bojan
DOKIC, Pavle
PANTIC, Milo$
BABIJANOVIC, Luka
AGOVIC, Vukasin

. GOGIC, Mihajlo
DSQ SLITER, Danijel
DSQ KASAS, Marko

ok whN

G.R.

11

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14

Novi Sad

Vojvodina
Spartak

Spartak Prozivka
Spartak

Proleter

Startna Kocka Senta
Spartak

Spartak

Startna Kocka Senta
Spartak

Novi Sad
Proleter

Proleter

Novi Sad
Spartak

Spartak

Proleter

Dinamo

Olimp

SCD Timisoara
Dinamo

Novi Sad

Olimp

Dinamo
Swim Star
Pk Delfin Vrbas
Dinamo
Proleter
Spartak
Vrbas
Swim Star
Proleter
Spartak
Dinamo
Proleter
Proleter
Sombor
Novi Sad
Proleter
Proleter
Proleter
Spartak
Proleter
SCD Timisoara

Swim Star
Swim Star
Dinamo
Spartak
Spartak
Proleter
Swim Star
Proleter

VremeBodova

1:53.80

1:24.26
1:26.53
1:27.82
1:30.99
1:32.50
1:33.22
1:33.59
1:34.53
1:36.39
1:37.11
1:37.40
1:38.15
1:40.91
1:41.69
1:44.79
1:47.92
1:50.13
1:53.58
1:57.93
2:10.13
1:37.95
1:40.63
1:57.60

1:34.09
1:38.14
1:38.92
1:39.06
1:40.28
1:41.10
1:43.66
1:45.78
1:46.14
1:49.19
1:51.46
1:52.91
1:55.39
1:56.49
1:58.03
2:01.41
2:09.73
1:48.91
1:52.13
2:13.92
2:17.43

1:36.11
1:41.99
1:43.81
1:49.41
1:53.32
2:29.00

200
184
176
158
151
147
145
141
133
130
129
126
116
113
104

95

89

81

72

54

143
126
123
123
118
115
107
101
100
91
86
83
77
75
72
66
54

134
112
106
91
82
36

50m 100m
55.71 58.09

38.41 45.85
42.57 43.96
40.06 47.76
43.39 47.60

44.87 48.35
43.86 49.73
45.40 49.13
4551 50.88
46.18 50.93
45,78 51.62
44,71 53.44
52.53 48.38
50.13 51.56
50.91 53.88
52.56 55.36
53.36 56.77
56.30 57.28
54,58 1:03.35
1:02.24 1:07.89
44,77 53.18
48.03 52.60

42.42 51.67
44,74 53.40
45.81 53.11
46.74 52.32
49.32 50.96
49.36 51.74
47.72 55.94
52.42 53.36
53.13 53.01
54.58 54.61
53.92 57.54
54.24 58.67
54.85 1:00.54
59.02 57.47
56.13 1:01.90
58.45 1:02.96
1:04.88  1:04.85
53.72 55.19
55.57 56.56
1:10.80 1:03.12
2:17.37 0.06

45.27 50.84
47.17 54.82
46.91 56.90
53.03 56.38
56.94 56.38
1:12.20 1:16.80
55.65
58.53
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 17, DecCaci, 100m MeSovito/Medley, 8 godina i mladi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
DSQ TOT, Viktor 14  Swim Star 2:04.82 59.64  1:05.18
DSQ LAZAR, Mihajlo 14  Proleter 2:10.31 1.01.67 1:08.64
DSQ RAIJIC, Aleksa 14  Proleter 2:30.94 1:.14.00 1:16.94
DSQ MARKOV, Mateja 14  Proleter 2:33.56 1:16.96  1:16.60
VK-EXH KOSTIC, Relja 07  PK Arena 2015 1:16.91 263 36.78 40.13
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 18 Devojcice, 100m MeSovito/Medley 14 godina i mladi
12/11/2022 - 13:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:23.58 309 39.42 44.16
2. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:28.28 262 41.51 46.77
3. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 1:31.18 238 44.03 47.15
4. STEFANOVIC, Ana 09 Velika Kikinda 1:35.98 204 44,73 51.25
5. DULIC, Elena 09  Spartak 1:40.12 179 46.65 53.47
6. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:48.72 140 49.08 59.64
12 godina
1. VRABAC, Zerina 10  Zmaj-Alpamm, TU 1:09.22 544
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:12.05 482
3. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 1:17.44 388
4. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 1:17.69 384
5. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:20.84 341
6. CVETKOV, Milica 10 Proleter 1:21.05 338
7. PETROVIC, Ana 10 Proleter 1:25.12 292
8. KUHAJDA, Mina 10 Vojvodina 1:29.02 255
9. HOLI, Ana 10 Startna Kocka Senta 1:35.50 207 43.75 51.75
10. SARAPKA, Maja 10 Spartak 1:35.57 206 42.43 53.14
11. PAJTASEV, Lea 10  Velika Kikinda 1:35.66 206 42.29 53.37
12. KANIZAI, Ana 10  Spartak Prozivka 1:42.13 169 48.64 53.49
11 godina
1. BABIC, Minja 11  Velika Kikinda 1:26.67 277
2. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:30.07 246 41.59 48.48
3. TUTOROV, Stasa 11  Vojvodina 1:31.06 238
4. DJURKOVIC, Milana 11 Spartak Prozivka 1:35.07 210
5. SIMICIC, Jovana 11 Novi Sad 1:36.17 202
6. ANDRIC, Iskra 11  Olimp 1:39.35 184 45.48 53.87
7. ILIC, Iva 11 Novi Sad 1:4059 177
8. BURMUDZIJA, Katarina 11 Novi Sad 1:45.84 152
9. POPA, Elena 11 SCD Timisoara 1:59.39 106
10. JARCAU, Ana 11 SCD Timisoara 2:08.53 84
10 godina
1. PASTOR, Una 12  Spartak 1:32.34 229 42.30 50.04
2. PAROCI, Loreta 12  Spartak 1:34.07 216 46.32 47.75
3. UJVARI, Dorka 12 Startna Kocka Senta 1:36.68 199 45.96 50.72
4. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:36.99 197 45.55 51.44
5. SDIKU, Lena 12 Dinamo 1:37.87 192 47.48 50.39
6. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 1:42.44 167 48.92 53.52
7. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:42.81 166 50.36 52.45
8. MARIN, Miona 12 Dinamo 1:4557 153 51.09 54.48
9. SUCAN, Sara 12 SCD Timisoara 1:45.93 151 50.97 54.96
10. DRK, Kristina 12 PK Arena 2015 1:47.63 144 53.25 54.38
11. MADZGALJ, Teodora 12 Swim Star 1:49.76 136 51.90 57.86
12. PARDOVSKI, Lena 12 Proleter 1:50.39 134 52.88 57.51
13. CAKANJ, Petra 12  Spartak 1:55.40 117 55.62 59.78
14. TARBUK, Ana 12  Swim Star 2:00.75 102 1:02.02 58.73
15. SARAPKA, Martina 12  Spartak 2:01.91 99 1:.01.21 1:00.70
16. BISAK, Ivona 12 Dinamo 2:02.33 98 59.94 1:02.39
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 18, Devojcice, 100m MeSovito/Medley

9 godina

HOLI, Virag

KOVAC, Luca Helena
JOKIC, Lena
STOKIC, Marija
MILOSEVIC, Marlena
SUPUT, Nina
KAMRAS, Ana
CVETICANIN, Marina
BOSNJAK, Katarina
ZELIC, Milica
BRANCIC, Teodora
MILOSEVIC, Milica
BABIJANOVIC, Lucija
JOVLJEVIC, Neda
JEREMIC, Milica
KRECEV, Nina

8 godina i mladi

FEKETE, Hajnal
PAVKQV, Sara
TARBUK, Milica
OSACIK, Aliz
BELENZADA, Sara
DRAZIC, Magdalena
MATIC, Mila
LAZIC, Jelisaveta
ILIC, Aleksandra
MICEVIC, Nikolina
LUCIC, Marija
PERIC, Kalina
GOGIC, Sofija

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14

Startna Kocka Senta
Spartak

Swim Star

Proleter

Proleter

Proleter

Startna Kocka Senta
Swim Star

Spartak

Spartak

Proleter

Swim Star

Spartak

Spartak Prozivka
Spartak

Proleter

Startna Kocka Senta
Swim Star

Swim Star

Startna Kocka Senta
Spartak

Proleter

Dinamo

Dinamo

Proleter

Proleter

Proleter

Swim Star

Proleter

1:34.75
1:38.58
1:38.86
1:41.42
1:41.66
1:44.09
1:44.32
1:52.91
1:54.23
1:55.29
1:58.07
2:02.51
2:05.67
2:07.14
2:10.42
2:09.33

1:33.55
1:39.81
1:41.91
1:43.94
1:48.69
1:57.00
1:59.21
2:04.93
2:06.90
2:07.42
2:18.11
2:24.93
2:39.54

212
188
186
172
171
160
158
125
121
117
109

98

90

81

220
181
170
160
140
112
106
92
88
87
68
59

42.98 51.77
46.27 52.31
46.86 52.00
46.99 54.43
47.41 54.25
50.46 53.63
52.06 52.26
55.05 57.86
53.81 1:00.42
52.85 1:02.44
5453 1:03.54
1:02.24  1:00.27

1:04.50 1:02.64
1:02.92  1:07.50
1:01.78  1:07.55

43.19 50.36
44.13 55.68
52.22 49.69
49.36 54.58
52.08 56.61
53.12 1:03.88
56.04  1:03.17
59.63  1:05.30
1:00.21  1:06.69
1:00.20  1:07.22
1:11.66  1:06.45
1:15.36  1:09.57
1:13.97 1:25.57
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 19
12/11/2022 - 13:27

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

10 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
1.

10.

DSQ

Spartak 1
NISEVIC, Svetozar
ANNUS, Laslo

Proleter 1
TODOROVIC, Nemanja
PARDOVSKI, Luka

Startna Kocka Senta 1
MATIC, Teodor
VIJATOV, Matjas

Spartak 2
MARKOQVIC, Stefan
BOSNJAK, Dusan

Dinamo 1

OBRADAN, Luka
GAVRILOVIC, Jovan

Proleter
MILOVANOVIC, Dusan
SUPUT, Novak

Swim Star 1
JAPUNDZIC, Bojan
STEPANOV, Jak3a

Novi Sad 1
POPADIC, David
VULEKOVIC, Uros

Spartak 3
AGOVIC, Vukasin
BABIJANOVIC, Luka

Vojvodina 1

KURUNCI, Stefan
KURUNCI, Mihajlo

Proleter 3

12
12

12
12

12
12

12
13

12
12

13
13

14
13

12
13

14

16
12

Spartak
ZIDJAREV, Leon
BACOVIC, Oleg

Proleter
APRO, Nikola
HORVAT, Andrija

Startna Kocka Senta
BORSI, Tamas
SEPCIK, Tamas

Spartak
CEKRDZIN, Stefan
BERIC, Luka

Dinamo
JOCIC, Milutin
HUSARIK, Martin

Proleter
DJEKOVIC, Mihajlo
RAKIC, Strahinja

Swim Star
DOKIC, Pavle
SEGULJEV, Petar

Novi Sad
ZEC, Jovan
SARIC, Marko

Spartak
DJOKIC, Nemanja
IVKOVIC, Veljko

Vojvodina

MILJANIC, Stefan
IVANKOQOVIC, Ognjen

Proleter

STANKQV, Lazar, KASAS, Marko, LAZAR, Mihajlo, ALEKSIC, Marko

12
12

12
12

12
12

12
13

13
13

13
13

14
13

12
12

12

13
15

Vreme Bodova

2:47.31

2:54.44

2:56.43

2:59.15

3:01.82

3:03.02

3:03.03

3:13.84

3:21.16

3:33.38

156

137

133

127

121

119

119

100

89

75
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Disciplina 20
12/11/2022 - 13:30

Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
1.

DSQ

Spartak 1
PAROCI, Loreta
CAKANJ, Petra

Startna Kocka Senta 1
FEKETE, Hajnal
KAMRAS, Ana

Swim Star 1
JOKIC, Lena
TARBUK, Milica

Proleter
MILOSEVIC, Marlena
SUPUT, Nina

Swim Star 1
MILOSEVIC, Milica
TARBUK, Ana

Spartak 2
ZELIC, Milica
JEREMIC, Milica

Proleter 2
BRANCIC, Teodora
KRECEV, Nina

Dinamo 1

12
12

14
13

13
14

13
13

13
12

13
13

13
13

Spartak
PASTOR, Una
KOVAC, Luca Helena

Startna Kocka Senta
HOLI, Virag
UJVARI, Dorka

Swim Star
PAVKOV, Sara
ZELIC, Una

Proleter
STOKIC, Marija
PARDOVSKI, Lena

Swim Star
MADZGALJ, Teodora
CVETICANIN, Marina

Spartak
BELENZADA, Sara
BOSNJAK, Katarina

Proleter
DRAZIC, Magdalena
ILIC, Aleksandra

Dinamo

BISAK, Ivona, VELICKOVSKI, Darija, MARIN, Miona, SDIKU, Lena

12
13

13
12

14
12

13
12

12
13

14
13

14
14

Vreme Bodova

2:55.54 198
3:0054 182
3:04.28 171
3:10.81 154
3:35.53 107
3:35.88 106
3:44.34 95
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Statistika medalja

Sve discipline

el el
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17
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. Swim Star
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18.
19.
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Sremska Mitrovica
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 200m Slobodno/Free 14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 2:18.09 372
2. MRVALJEVIC, Dusan 08  Sremska Mitrovica 2:20.14 356
3. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 2:23.87 329

1. Decaci, 200m Slobodno/Free 13 godina
1. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 2:19.06 364
2. STEPANOV, Vanja 09  Swim Star 2:2255 338
2. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 2:2255 338

1. Decaci, 200m Slobodno/Free 12 godina
1. KECIC, Luka 10 Proleter 2:25.83 316
2. RATKOVIC, Konstantin 10  Vojvodina 2:26.49 312
3. PADJAN, Ivan 10 Swim Star 2:30.14 289

1. Decaci, 200m Slobodno/Free 11 godina
1. MELIS, Vlad 11  SCD Timisoara 2:23.05 335
2. NADJ, David 11 Vojvodina 2:44.74 219
3. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 2:47.41 209

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free 13 godina
1. SRDANOQV, Jovana 09 Swim Star 2:22.35 465
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 2:36.73 348
3. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 2:48.34 281

2. Devojgice, 200m Slobodno/Free 12 godina
1. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 2:1452 551
2. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 2:21.73 471
3. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 2:23.72 452

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free 11 godina
1. BABIC, Minja 11  Velika Kikinda 2:4417 303
2. SIMICIC, Jovana 11  Novi Sad 3:02.75 219
3. ILIC, Iva 11  Novi Sad 3:0341 217

3. Decaci, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 3332 221
2. BACOVIC, Oleg 12  Spartak 33.70 214
3. APRO, Nikola 12 Proleter 34.61 197

3. Decaci, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. KOVACEVIC, Stefan 13  Bijelica Vrbas 3572 179
2. RAKIC, Strahinja 13  Proleter 36.31 171
3. SEGULJEYV, Petar 13  Swim Star 3752 155
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

3. Decaci, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. JAPUNDZIC, Bojan 14  Swim Star 35.63 181
2. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 36.46 169
3. PANTIC, Milo3 14  Dinamo 3850 143
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. PASTOR, Una 12 Spartak 3455 292
2. PAROCI, Loreta 12 Spartak 35.08 279
3. BABIC, Nadja 12 Vrbas 36.08 256
4. DevojCice, 50m Slobodno/Free 9 godina
1. JOKIC, Lena 13 Swim Star 3631 251
2. MILOSEVIC, Marlena 13  Proleter 3758 227
3. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak 39.77 191

4. Devojcice, 50m Slobodno/Free

8 godina i mladi

1. KOPRIVICA, Kalina 14  Bijelica Vrbas 37.94 220
2. FEKETE, Hajnal 14  Startna Kocka Senta 38.62 209
3. PAVKOV, Sara 14  Swim Star 39.28 198
5. De€aci, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. BORSI, Tamas 12  Startna Kocka Senta 43.75 185
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 4554 164
3. VIJATOV, Matjas 12  Startna Kocka Senta 46.16 157
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. SUPUT, Novak 13  Proleter 48.76 133
2. CURCIC, Pavle 13 Sombor 49.16 130
3. JOKSIMOVIC, Marko 13  Proleter 55.99 88
5. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi
1. KASAS, Marko 14 Proleter 53.11 103
2. KAMRAS, Ivan 15  Startna Kocka Senta 58.76 76
3. GOGIC, Mihajlo 14 Proleter 59.88 72
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. BABIC, Nadja 12 Vrbas 46.75 227
2. UJVARI, Dorka 12  Startha Kocka Senta 47.13 222
3. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 48.10 209
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina
1. HOLI, Virag 13  Startna Kocka Senta 45.74 243
2. KAMRAS, Ana 13  Startna Kocka Senta 5041 181
3. SUPUT, Nina 13  Proleter 51.28 172

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

8 godina i mladi

1. OSACIK, Aliz
2. TARBUK, Milica
3. LAZIC, Jelisaveta

14  Startna Kocka Senta
14  Swim Star
15 Dinamo

49.99 186
51.83 167
59.84 108
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

. De€aci, 100m Prsno/Breast 14 godina
1. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:1251 443
2. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:25.84 267

. Decaci, 100m Prsno/Breast 13 godina
1. KRECEV, Marko 09  Proleter 1:16.93 371
2. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 1:19.22 339
3. PANIN, Andrija 09 Vojvodina 1:21.51 311

. DecCaci, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:22.27 303
2. PETROV, Mihajlo 10 Senta 1:24.72 277
3. KECIC, Jovan 10  Proleter 1:27.75 250

. Decaci, 100m Prsno/Breast 11 godina
1. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad 1:35.34 194
2. MITROVIC, Stefan 11  Proleter 1:40.33 167
3. KRSTIN, Ivan 11  Proleter 1:40.97 164

. Devojcice, 100m Prsno/Breast 13 godina
1. ZLOKOLICA, Jelena 09 Vojvodina 1:33.53 296
2. MAGDALIN, Maria 09  SCD Timisoara 1:39.66 244
3. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:58.01 147

. Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 godina
1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.08 454
2. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:27.71 359
3. PETROVIC, Ana 10  Proleter 1:31.68 314

. Devojcice, 100m Prsno/Breast 11 godina
1. TUTOROV, StaSa 11  Vojvodina 1:39.94 242
2. ALOMEROVIC, Irina 11  Olimp 1:43.77 217
3. ILIC, Iva 11  Novi Sad 1:43.94 215

. DecCaci, 50m Ledno/Back 10 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 39.72 175
2. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 40.69 162
3. MARKOVIC, Stefan 12  Spartak 4260 141

. De€aci, 50m Ledno/Back 9 godina
1. JOCIC, Milutin 13 Dinamo 3990 172
2. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 4152 153
3. KOVACEVIC, Stefan 13  Bjelica Vrbas 41.87 149

. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. JAPUNDZIC, Bojan 14  Swim Star 43.75 131
2. PANTIC, Milo$ 14  Dinamo 4550 116
3. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 4716 104
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10. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina
1. UJVARI, Dorka 12  Startna Kocka Senta 4359 194
2. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 4436 184
3. MARIN, Miona 12 Dinamo 45.02 176

10. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina
1. HOLI, Virag 13  Startna Kocka Senta 4113 231
2. JOKIC, Lena 13 Swim Star 4360 194
3. MILOSEVIC, Marlena 13 Proleter 44.22 186

10. DevojcCice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi
1. FEKETE, Hajnal 14  Startna Kocka Senta 4124 230
2. KOPRIVICA, Kalina 14  Bijelica Vrbas 4450 183
3. PAVKOV, Sara 14 Swim Star 4480 179

11. Dec€aci, 100m Ledno/Back 14 godina
1. VIDOVIC, Mateja 08 Srem 1:16.95 247
2. VARDIC, Uros 08 Swim Star 1:20.27 218
3. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 1:2253 200

11. De€aci, 100m Ledno/Back 13 godina
1. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 1:16.20 255
2. VIDIC, Oliver 09 Spartak 1:24.11 189
3. TEPELEA, Razvan 09  SCD Timisoara 1:24.30 188

11. Dec€aci, 100m Ledno/Back 12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:11.40 310
2. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:18.02 237
3. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas 1:18.87 230

11. Decaci, 100m Ledno/Back 11 godina
1. MELIS, Vlad 11  SCD Timisoara 1:14.79 269
2. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:1857 232
3. NADJ, David 11  Vojvodina 1:24.11 189

12. DevojcCice, 100m Ledno/Back 14 godina
1. TEVDENIC, Lena 08 Senta 1:20.93 311

12. Devojcice, 100m Ledno/Back 13 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:19.17 333
2. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:2581 261
3. DULIC, Elena 09 Spartak 1:29.69 229

12. Devojcice, 100m Ledno/Back 12 godina
1. DAN, Alexandra 10 SCD Timisoara 1:13.80 411
2. CVETKOV, Milica 10  Proleter 1:15.04 391
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:20.49 317
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12. Devojcice, 100m Ledno/Back 11 godina
1. BABIC, Minja 11  Velika Kikinda 1:19.63 327
2. ALOMEROVIC, Irina 11  Olimp 1:27.03 250
3. DJURKOVIC, Milana 11  Spartak Prozivka 1:30.43 223

13. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 38.49 180
2. BORSI, Tamas 12  Startna Kocka Senta 4053 154
3. APRO, Nikola 12 Proleter 41.33 145

13. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. JOCIC, Milutin 13  Dinamo 41.17 147
2. MARKOVIC, Gago 13  Vrbas 46.92 99
3. BOSNJAK, Dusan 13  Spartak 50.63 79

13. Decaci, 50m Delfin/Fly 8 godina i mladi
1. BABIJANOVIC, Luka 14  Spartak 54.10 64
2. IVANKOVIC, Ognjen 15  Vojvodina 1:03.97 39
3. LAZAR, Mihajlo 14 Proleter 1:04.38 38

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. PASTOR, Una 12 Spartak 40.88 212
2. VELICKOVSKI, Darija 12 Dinamo 48.17 129
3. MARIN, Miona 12 Dinamo 4861 126

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly 9 godina
1. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak 46.05 148
2. STOKIC, Marija 13 Proleter 49.47 119
3. MAIJER, Lana 13  Bijelica Vrbas 53.43 95

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

8 godina i mladi

1. BELENZADA, Sara 14  Spartak 55.32 85
2. DRAZIC, Magdalena 14 Proleter 56.85 78
3. MATIC, Mila 14  Dinamo 1:01.08 63
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 1:02.64 443
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:06.93 363
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina
1. KRECEV, Marko 09  Proleter 1:1351 274
2. BOCAN, Filip 09 Velika Kikinda 1:15.02 258
3. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 1:17.05 238
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:12.44 286
2. PADJAN, Ivan 10  Swim Star 1:1355 274
3. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10  Proleter 1:18.73 223

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Plivacki Savez Srbije

19/11/2022 17:30 - Strana 5



Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly 11 godina
1. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 1:30.57 146
2. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:3327 134
3. MIDOVIC, Stefan 11  Proleter 1:35.75 124

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 13 godina
1. SRDANOQV, Jovana 09  Swim Star 1:16.34 365

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina
1. VRABAC, Zerina 10 Zmaj-Alpamm, TU 1:06.44 554
2. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 1:18.37 337
3. HOLI, Ana 10  Startna Kocka Senta 1:40.22 161

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 11 godina
1. SIMICIC, Jovana 11  Novi Sad 1:52.73 113

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 14 godina
1. OANA, Robert 08 SCD Timisoara 1:07.46 389
2. KERMENDI, Igor 08 Velika Kikinda 1:07.54 388
3. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 1:13.76 298

17. De€aci, 100m MeSovito/Medley 13 godina
1. KRECEV, Marko 09  Proleter 1:1259 312
2. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 Spartak 1:16.17 270
3. MATKOVIC, Aleksa 09 Spartak 1:16.77 264

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 12 godina
1. JANKOVIC, Mateja 10  Proleter 1:15.33 279
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 1:17.25 259
3. CURCIC, Filip 10  Sombor 1:19.13 241

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. MELIS, Viad 11  SCD Timisoara 1:18.41 248
2. BASTA, Vuk 11  Vrbas 1:24.35 199
3. FEKETE, Ajtonj 11  Startna Kocka Senta 1:27.30 179

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:24.26 200
2. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 1:26.53 184
3. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 1:27.82 176

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. JOCIC, Milutin 13 Dinamo 1:3409 143
2. SEGULJEV, Petar 13 Swim Star 1:38.14 126
3. SAROVIC, Vasilije 13 Pk Delfin Vrbas 1:38.92 123

Splash Meet Manager, 11.74989

Registered to Plivacki Savez Srbije

19/11/2022 17:30 - Strana 6



Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 8 godina i mladi
1. JAPUNDZIC, Bojan 14  Swim Star 1:36.11 134
2. DOKIC, Pavle 14  Swim Star 1:4199 112
3. PANTIC, Milo3 14  Dinamo 1:43.81 106

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 13 godina
1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 1:23.58 309
2. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:28.28 262
3. MAGDALIN, Maria 09 SCD Timisoara 1:31.18 238

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 12 godina
1. VRABAC, Zerina 10  Zmaj-Alpamm, TU 1:09.22 544
2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1:12.05 482
3. PAPP, Julia 10 SCD Timisoara 1:17.44 388

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 11 godina
1. BABIC, Minja 11  Velika Kikinda 1:26.67 277
2. ALOMEROVIC, Irina 11  Olimp 1:30.07 246
3. TUTOROV, StaSa 11  Vojvodina 1:31.06 238

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina
1. PASTOR, Una 12 Spartak 1:32.34 229
2. PAROCI, Loreta 12 Spartak 1:34.07 216
3. UJVARI, Dorka 12  Startna Kocka Senta 1:36.68 199

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 godina
1. HOLI, Virag 13  Startna Kocka Senta 1:.34.75 212
2. KOVAC, Luca Helena 13  Spartak 1:38.58 188
3. JOKIC, Lena 13  Swim Star 1:38.86 186

18.

Devojcice, 100m MesSovito/Medley

8 godina i mladi

19.

1. FEKETE, Hajnal
2. PAVKOV, Sara
3. TARBUK, Milica

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

14  Startna Kocka Senta

14  Swim Star
14  Swim Star

1:3355 220
1:39.81 181
1:4191 170

10 godina i mladi

20.

1. Spartak 1
2. Proleter 1

3. Startna Kocka Senta 1

Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Spartak
Proleter

Startna Kocka Senta

2:4731 156
2:54.44 137
2:56.43 133

10 godina i mladi

1. Spartak 1
2. Startna Kocka Senta 1
3. Swim Star 1

Spartak

Startna Kocka Senta

Swim Star

2:55.54 198
3:0054 182
3:0428 171
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Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina

Bjelica Vrbas

Zlato 3. Decaci, 50m Slobodno/Free
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free
Srebro 10. Devojcice, 50m Ledno/Back

Bronza 9. Decaci, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Dinamo

Zlato 9. Decaci, 50m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
Srebro 9. Decaci, 50m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
3. Decaci, 50m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 50m Ledno/Back
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

Bronza

Novi Sad

Zlato 7. Decaci, 100m Prsno/Breast
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly
Srebro 2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
10. Devojcice, 50m Ledno/Back

Bronza 1. Decaci, 200m Slobodno/Free
2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
Olimp

Srebro 12. Devojcice, 100m Ledno/Back
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

Bronza 1. Decaci, 200m Slobodno/Free
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
PK Arena 2015

Srebro 11. Decaci, 100m Ledno/Back

Pk Delfin Vrbas
Srebro 9. Decaci, 50m Ledno/Back

Bronza 11. Decaci, 100m Ledno/Back

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
Proleter
Zlato 1. Decaci, 200m Slobodno/Free

11. Decaci, 100m Ledno/Back
5. Decaci, 50m Prsno/Breast
5. Decaci, 50m Prsno/Breast
7. Decaci, 100m Prsno/Breast
15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

Grupa godina

9 godina
8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 godina
9 godina

9 godina

9 godina

9 godina

8 godina i mladi
10 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
10 godina

10 godina

8 godina i mladi
10 godina

8 godina i mladi

11 godina
11 godina
11 godina
10 godina
11 godina
11 godina
11 godina

13 godina
11 godina
12 godina
11 godina
13 godina
11 godina
14 godina
14 godina
12 godina
13 godina

12 godina

9 godina
12 godina
9 godina

12 godina

12 godina

9 godina

8 godina i mladi
13 godina

13 godina

Ime

KOVACEVIC, Stefan
KOPRIVICA, Kalina
KOPRIVICA, Kalina
KOVACEVIC, Stefan
MAJER, Lana

JOCIC, Milutin
JOCIC, Milutin
JOCIC, Milutin
PANTIC, Milo3

VELICKOVSKI, Darija

PANTIC, Milo3
PANTIC, Milo3
MARIN, Miona

VELICKOVSKI, Darija

LAZIC, Jelisaveta
MARIN, Miona
MATIC, Mila

JOKIC, Djordje
SIMICIC, Jovana
SIMICIC, Jovana
BANOVIC, Teodora
JOKIC, Djordje
ILIC, Iva

ILIC, Iva

TOPAL, Dunja
ALOMEROVIC, Irina
RESANOVIC, Una
ALOMEROVIC, Irina
TOPAL, Dunja
ALOMEROVIC, Irina
STANOJEVIC, Milija
STANOJEVIC, Milija
RESANOVIC, Una
IVANOQOV, Sanja

VUKSIC, Uros

SAROVIC, Vasilije
PIRLIC, Vasilije
SAROVIC, Vasilije

KECIC, Luka
JANKOVIC, Mateja
SUPUT, Novak
KASAS, Marko
KRECEV, Marko
KRECEV, Marko

G.RIsplivano vreme

13 35.72
14 37.94
14 44.50
13 41.87
13 53.43
13 39.90
13 41.17
13 1:34.09
14 45.50
12 48.17
14 38.50
14 1:43.81
12 45.02
12 48.10
15 59.84
12 48.61
14 1:01.08
11 1:35.34
11 1:52.73
11 3:02.75
12 44.36
11 2:47.41
11 3:03.41
11 1:43.94
09 1:25.81
11 1:27.03
10 1:27.71
11 1:43.77
09 1:28.28
11 1:30.07
08 2:23.87
08 1:13.76
10 1:20.49
09 1:58.01
10 1:18.02
13 41.52
10 1:18.87
13 1:38.92
10 2:25.83
10 1:11.40
13 48.76
14 53.11
09 1:16.93
09 1:13.51
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Srebro

Bronza

15. Decaci, 100m Delfin/Fly

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
3. Decaci, 50m Slobodno/Free

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

19. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
4. DevojcCice, 50m Slobodno/Free
12. Devojcice, 100m Ledno/Back
14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

3. Decaci, 50m Slobodno/Free

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

15. Decaci, 100m Delfin/Fly

15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

10. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devojcice, 50m Prsno/Breast

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

SCD Timisoara

Zlato

Srebro

Bronza

Senta

Zlato
Srebro

Sombor

Zlato
Srebro
Bronza

Spartak
Zlato

Srebro

1. Decaci, 200m Slobodno/Free

1. Decaci, 200m Slobodno/Free

11. Decaci, 100m Ledno/Back

15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
12. Devojcice, 100m Ledno/Back

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast

16. Devojcice, 100m Delfin/Fly

11. Decaci, 100m Ledno/Back

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

12. Devojcice, 100m Ledno/Back
7. Decaci, 100m Prsno/Breast

7. Decaci, 100m Prsno/Breast
5. Decaci, 50m Prsno/Breast
17. Decaci, 100m Me3ovito/Medley

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

19. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

14. Devojcice, 50m Delfin/Fly

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

20. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

3. Decaci, 50m Slobodno/Free
1. Decaci, 200m Slobodno/Free
9. Decaci, 50m Ledno/Back

11. Decaci, 100m Ledno/Back

5. Decaci, 50m Prsno/Breast

12 godina

13 godina

12 godina

9 godina

11 godina

10 godina i mladi
9 godina

12 godina

9 godina

8 godina i mladi
10 godina

9 godina

8 godina i mladi
12 godina

11 godina

10 godina

8 godina i mladi
12 godina

11 godina

9 godina

9 godina

12 godina

14 godina
11 godina
11 godina
14 godina
14 godina
11 godina
12 godina
12 godina
13 godina
12 godina
13 godina
12 godina
13 godina
12 godina

14 godina
12 godina

12 godina
9 godina
12 godina

8 godina i mladi
10 godina i mladi
10 godina

10 godina

9 godina

8 godina i mladi
10 godina

10 godina i mladi
10 godina

13 godina

10 godina

13 godina

10 godina

JANKOVIC, Mateja
KRECEV, Marko
JANKOQVIC, Mateja
RAKIC, Strahinja
MITROVIC, Stefan
Proleter 1
MILOSEVIC, Marlena
CVETKOV, Milica
STOKIC, Marija
DRAZIC, Magdalena
APRO, Nikola
JOKSIMOVIC, Marko
GOGIC, Mihajlo
KECIC, Jovan
KRSTIN, Ivan
APRO, Nikola
LAZAR, Mihajlo
KALAS KOSANOVIC, Aleksa
MIDOVIC, Stefan
MILOSEVIC, Marlena
SUPUT, Nina
PETROVIC, Ana

OANA, Robert
MELIS, Vlad
MELIS, Vlad
OANA, Robert
OANA, Robert
MELIS, Vlad
DAN, Alexandra
PAPP, Julia
MAGDALIN, Maria
PAPP, Julia
TEPELEA, Razvan
DAN, Alexandra
MAGDALIN, Maria
PAPP, Julia

TEVDENIC, Lena
PETROV, Mihajlo

CURCIC, Filip
CURCIC, Pavle
CURCIC, Filip

BABIJANOVIC, Luka
Spartak 1

PASTOR, Una
PASTOR, Una
KOVAC, Luca Helena
BELENZADA, Sara
PASTOR, Una
Spartak 1

BACOVIC, Oleg

PEIC TUKULJAC, Djordje
NISEVIC, Svetozar
VIDIC, Oliver
BACOVIC, Oleg

10
09
10
13
11

13
10
13
14
12
13
14
10
11
12

10
11
13
13
10

08
11
11
08
08
11
10
10
09
10
09
10
09
10

08
10

10
13
10

14

12
12
13
14
12

12
09
12
09
12

1:12.44
1:12.59
1:15.33
36.31
1:40.33
2:54.44
37.58
1:15.04
49.47
56.85
34.61
55.99
59.88
1:27.75
1:40.97
41.33
1:04.38
1:18.73
1:35.75
44.22
51.28
1:31.68

2:18.09
2:23.05
1:14.79
1:02.64
1:07.46
1:18.41
1:13.80
2:21.73
1:39.66
1:18.37
1:24.30
2:23.72
1:31.18
1:17.44

1:20.93
1:24.72

1:22.27
49.16
1:19.13

54.10
2:47.31
34.55
40.88
46.05
55.32
1:32.34
2:55.54
33.70
2:22.55
40.69
1:24.11
45.54
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7. DecCaci, 100m Prsno/Breast 13 godina PEIC TUKULJAC, Djordje 09 1:19.22
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 13 godina PEIC TUKULJAC, Djordje 09 1:16.17
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina BACOVIC, Oleg 12 1:26.53
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free 10 godina PAROCI, Loreta 12 35.08
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina PAROCI, Loreta 12 1:34.07
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 9 godina KOVAC, Luca Helena 13 1:38.58

Bronza 9. Decaci, 50m Ledno/Back 10 godina MARKOVIC, Stefan 12 42.60
13. Decaci, 50m Delfin/Fly 9 godina BOSNJAK, Dusan 13 50.63
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 13 godina MATKOVIC, Aleksa 09 1:17.05
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 13 godina MATKOVIC, Aleksa 09 1:16.77
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina KOVAC, Luca Helena 13 39.77
12. Devojcice, 100m Ledno/Back 13 godina DULIC, Elena 09 1:29.69

Spartak Prozivka

Zlato 9. De€aci, 50m Ledno/Back 10 godina SULC, Mark 12 39.72
13. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina SULC, Mark 12 38.49

Bronza 17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 10 godina SULC, Mark 12 1:27.82
12. Devojcice, 100m Ledno/Back 11 godina DJURKOVIC, Milana 11 1:30.43

Srem

Zlato 11. Decaci, 100m Ledno/Back 14 godina VIDOVIC, Mateja 08 1:16.95

Srebro 7. Decaci, 100m Prsno/Breast 14 godina VIDOVIC, Mateja 08 1:25.84

Sremska Mitrovica

Srebro 1. Decaci, 200m Slobodno/Free 14 godina MRVALJEVIC, Dusan 08 2:20.14

Startna Kocka Senta

Zlato 5. De€aci, 50m Prsno/Breast 10 godina BORSI, Tamas 12 43.75
15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly 11 godina FEKETE, Ajtonj 11 1:30.57
10. Devojcice, 50m Ledno/Back 10 godina UJVARI, Dorka 12 43.59
10. Devojcice, 50m Ledno/Back 9 godina HOLI, Virag 13 41.13
10. Devojcice, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi FEKETE, Hajnal 14 41.24
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina HOLI, Virag 13 45.74
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi OSACIK, Aliz 14 49.99
18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley 9 godina HOLI, Virag 13 1:34.75
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 8 godina i mladi FEKETE, Hajnal 14 1:33.55

Srebro 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 8 godina i mladi KAMRAS, lvan 15 58.76
13. Decaci, 50m Delfin/Fly 10 godina BORSI, Tamas 12 40.53
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi FEKETE, Hajnal 14 38.62
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 10 godina UJVARI, Dorka 12 47.13
6. Devojcice, 50m Prsno/Breast 9 godina KAMRAS, Ana 13 50.41
20. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley 10 godina i mladi Startna Kocka Senta 1 3:00.54

Bronza 5. Decaci, 50m Prsno/Breast 10 godina VIJATOV, Matjas 12 46.16
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 11 godina FEKETE, Ajtonj 11 1:27.30
19. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 10 godina i mladi Startna Kocka Senta 1 2:56.43
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 12 godina HOLI, Ana 10 1:40.22
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley 10 godina UJVARI, Dorka 12 1:36.68

Swim Star

Zlato 3. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi JAPUNDZIC, Bojan 14 35.63
9. Decaci, 50m Ledno/Back 8 godina i mladi JAPUNDZIC, Bojan 14 43.75
11. Dec€aci, 100m Ledno/Back 13 godina STEPANOV, Vanja 09 1:16.20
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley 8 godina i mladi JAPUNDZIC, Bojan 14 1:36.11
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free 9 godina JOKIC, Lena 13 36.31
2. Devojcice, 200m Slobodno/Free 13 godina SRDANOQV, Jovana 09 2:22.35
2. Devojcice, 200m Slobodno/Free 12 godina NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 2:14.52
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly 13 godina SRDANOQV, Jovana 09 1:16.34

Srebro 3. Decaci, 50m Slobodno/Free 8 godina i mladi DOKIC, Pavle 14 36.46
1. Decaci, 200m Slobodno/Free 13 godina STEPANOV, Vanja 09 2:22.55
11. Dec€aci, 100m Ledno/Back 14 godina VARDIC, Uros 08 1:20.27
15. Decaci, 100m Delfin/Fly 12 godina PADJAN, Ivan 10 1:13.55
17. Decaci, 100m MeSovito/Medley 9 godina SEGULJEV, Petar 13 1:38.14
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Bronza

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
10. Devojcice, 50m Ledno/Back

6. Devoijcice, 50m Prsno/Breast

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
3. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 200m Slobodno/Free

9. Decaci, 50m Ledno/Back

4. Devojcice, 50m Slobodno/Free

10. Devojcice, 50m Ledno/Back

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

20. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley

Velika Kikinda

Zlato

Srebro

Bronza

Vojvodina
Zlato

Srebro

Bronza

Vrbas

Zlato
Srebro

Bronza

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
12. Devojcice, 100m Ledno/Back

12. Devojcice, 100m Ledno/Back

18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
11. Decaci, 100m Ledno/Back

3. Decaci, 50m Slobodno/Free

1. Decaci, 200m Slobodno/Free
17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
1. Decaci, 200m Slobodno/Free

1. Decaci, 200m Slobodno/Free
13. Decaci, 50m Delfin/Fly

17. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
11. Decaci, 100m Ledno/Back

7. Decaci, 100m Prsno/Breast

2. Devojcice, 200m Slobodno/Free
18. Devojcice, 100m MesSovito/Medley

6. Devoijcice, 50m Prsno/Breast
11. Decaci, 100m Ledno/Back

13. Decaci, 50m Delfin/Fly

15. Dec€aci, 100m Delfin/Fly

17. Decaci, 100m MeSovito/Medley
4. Devojcice, 50m Slobodno/Free

Zmaj-Alpamm, TU

Zlato

8. Devojcice, 100m Prsno/Breast
16. Devojcice, 100m Delfin/Fly
18. Devojcice, 100m MeSovito/Medley

8 godina i mladi
9 godina

8 godina i mladi
12 godina

8 godina i mladi
9 godina

12 godina

8 godina i mladi
8 godina i mladi
8 godina i mladi
9 godina

8 godina i mladi
10 godina i mladi

14 godina
11 godina
13 godina
11 godina
13 godina
11 godina
14 godina
13 godina
14 godina
13 godina
14 godina

10 godina
13 godina
10 godina
13 godina
11 godina
12 godina
11 godina
8 godina i mladi
12 godina
11 godina
13 godina
13 godina
11 godina

10 godina
11 godina
9 godina

11 godina
11 godina
10 godina

12 godina
12 godina
12 godina

DOKIC, Pavle
JOKIC, Lena
TARBUK, Milica

14
13
14

NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10

PAVKQV, Sara
SEGULJEV, Petar
PADJAN, lvan
DOKIC, Pavle
PAVKQOV, Sara
PAVKQV, Sara
JOKIC, Lena
TARBUK, Milica
Swim Star 1

KERMENDI, Igor
BABIC, Minja
BALINT, Minja
BABIC, Minja
BALINT, Minja
BABIC, Minja
KERMENDI, Igor
BOCAN, Filip
KERMENDI, Igor
BALINT, Minja
PROTIC, Marko

KURUNCI, Mihajlo
PANIN, Andrija
KURUNCI, Mihajlo
ZLOKOLICA, Jelena
TUTOROQV, Stasa
RATKOVIC, Konstantin
NADJ, David
IVANKOVIC, Ognjen
RATKOVIC, Konstantin
NADJ, David

PANIN, Andrija
ZLOKOLICA, Jelena
TUTOROQV, Stasa

BABIC, Nadja
BASTA, Vuk
MARKOVIC, Gago
BASTA, Vuk
BASTA, Vuk
BABIC, Nadja

VRABAC, Zerina
VRABAC, Zerina
VRABAC, Zerina

14
13
10
14
14
14
13
14

08
11
09

09
11

09
08
09
08

12
09
12
09
11
10
11
15
10
11
09
09
11

12
11
13
11
11
12

10
10
10

1:41.99
43.60
51.83

1:12.05

1:39.81
37.52

2:30.14
47.16
39.28
44.80

1:38.86

1:41.91

3:04.28

1:12.51
2:44.17
1:19.17
1:19.63
1:23.58
1:26.67
1:06.93
1:15.02
1:07.54
2:36.73
1:22.53

33.32
2:19.06
1:24.26
1:33.53
1:39.94
2:26.49
2:44.74
1:03.97
1:17.25
1:24.11
1:21.51
2:48.34
1:31.06

46.75
1:18.57
46.92
1:33.27
1:24.35
36.08

1:21.08
1:06.44
1:09.22
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Najbolje devojke

Devojcice, 14 godina - 1 od 9 disciplina

Devoijcice, 13 godina - 5 od 9 disciplina

1. SRDANOQV, Jovana
200SI  2:22.35 465 100 De

2. BALINT, Minja
200S  2:36.73 348 100 Le

3. ZLOKOLICA, Jelena
100Pr  1:3353 296 200 S

4. TOPAL, Dunja
100Me 12828 262 100 Le

5. MAGDALIN, Maria
100Pr  1:39.66 244 100 Me

6. DULIC, Elena
200 SI 2:56.68 243 100 Le

7. STEFANOVIC, Ana
200Sl  3:00.74 227 100 Me

8. IVANOV, Sanja
100 Pr 1:58.01 147 100 Me

Devojcice, 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. VRABAC, Zerina
100 De 1.06.44 554 100 Me

2. NAGYNEMEDI, Ana Rebeka
200Sl  2:1452 551 100 Me

3. DAN, Alexandra

2008l 2:2372 452 100 Le
4. PAPP, Julia
2008l 2:2173 471 100 Me

5. CVETKOV, Milica
100Le 1:15.04 391 200 sl

6. RESANOVIC, Una
100Pr 127.71 359 100 Me

7. NINKOV, lvanka
2008l  2:3850 337 100 Pr

PETROVIC, Ana
100Pr 1:31.68 314 100 Me

9. KUHAJDA, Mina
2008l 2:3820 339 100 Me

10. MENYHART, Orsolya
100 Pr 1:37.14 264 100 Le

1:16.34

1:19.17

2:48.34

1:25.81

1:31.18

1:29.69

1:35.98

1:48.72

1:09.22

1:12.05

1:13.80

1:17.44

2:31.01

1:20.84

1:36.49

1:25.12

1:29.02

1:27.84

09
365

09
333

09
281

09
261

09
238

09
229

09
204

09
140

10
544

10
482

10
411

10
388

10
389

10
341

10
269

10
292

10
255

10
220

Swim Star

Velika Kikinda
100 Me 1:23.58

Vojvodina
Olimp
100 Pr  1:35.42

SCD Timisoara
100 Le 1:30.15

Spartak
100 Me 1:40.12

Velika Kikinda
100 Le 1:35.04

Olimp

309

252

225

179

192

Zmaj-Alpamm, TU

100 Pr 1:21.08
Swim Star
SCD Timisoara

100 Me 1:17.69

SCD Timisoara
100 De 1:18.37

Proleter
100 Me 1:21.05

Olimp
100 Le  1:20.49

Vojvodina
Proleter
100 Le 1:25.62

Vojvodina

Senta

454

384

337

338

317

263

830 2
681 2
577 2
523 2
482 2
472 2
431 2
287 2
1098 2
1033 2
863 2
859 2
780 2
700 2
606 2
606 2
594 2
484 2
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Devoijcice, 11 godina - 5 od 9 disciplina

1. BABIC, Minja
100Lle 1:19.63 327 200 Sl

2. ALOMEROVIC, Irina
100Le 1:27.03 250 100 Me

3. TUTOROV, StaSa
100 Pr 1:39.94 242 100 Me

4. DJURKOVIC, Milana

100le 1:30.43 223 100 Me
5. ILIC, Iva
200Sl 30341 217 100 Pr

6. SIMICIC, Jovana
200 Sl 3:02.75 219 100 Me

7. ANDRIC, Iskra
200S 311384 184 100 Me

8. BURMUDZIJA, Katarina
100 Pr 1:48.17 191 100 Me

9. POPA, Elena
100 Le 1:47.13 134 100 Me

10. JARCAU, Ana
100Le 2:01.73 o1 100 Me

Devojcice, 10 godina - 5 od 9 disciplina

1. PASTOR, Una
50 S 3455 292 100 Me

2. PAROCI, Loreta
50 Sl 35.08 279 100 Me

3. BABIC, Nadja
50 Sl 36.08 256 50 Pr

4. SDIKU, Lena
50 SI 36.09 256 100 Me

5. BANOVIC, Teodora
50 SI 36.37 250 100 Me

6. UJVARI, Dorka
50 Pr 47.13 222 100 Me

7. VELICKOVSKI, Darija
50 Pr 48.10 209 100 Me

8. STANCEVIC, Anja
50 S| 39.39 197 100 Me

9. SUCAN, Sara
50 Pr 48.29 206 100 Me

10. DRK, Kristina
50 Sl 38.60 209 100 Me

11
24417 303
11
1:30.07 246
11
1:31.06 238
11
1:35.07 210
11
1:43.94 215
11
1:36.17 202
11
1:39.35 184
11
14584 152
11
1:59.39 106
11
2:08.53 84
12
1:32.34 229
12
1:34.07 216
12
46.75 227
12
1:37.87 192
12
1:36.99 197
12
1:36.68 199
12
1:42.44 167
12
1:42.81 166
12
1:4593 151
12
1:47.63 144

Velika Kikinda
100 Me 1:26.67 277

Olimp
100 Pr  1:43.77 217

Vojvodina
Spartak Prozivka
Novi Sad

100 Me  1:40.59 177

Novi Sad
100 De 1:52.73 113

Olimp
100Le 1:3658 183

Novi Sad

SCD Timisoara
100 Pr  2:09.39 100

SCD Timisoara
100 Pr

Spartak
50De  40.88 212

Spartak
50 Pr 51.82 167

Vrbas
Dinamo
50 De 49.32 120

Novi Sad
50 Le 44.36 184

Startna Kocka Senta

50 Le 43.59 194
Dinamo

50 De 48.17 129
Novi Sad

50 De 51.10 108
SCD Timisoara

50 Le 48.21 144
PK Arena 2015

50De  55.73 83

630 2
496 2
480 2
433 2
432 2
421 2
368 2
343 2
240 2
175 2
521 2
495 2
483 2
448 2
447 2
421 2
376 2
363 2
357 2
353 2
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Devojcice, 9 godina - 5 od 9 disciplina

1.

10.

HOLI, Virag
50 Pr 45.74 243
. JOKIC, Lena
50 SI 36.31 251
MILOSEVIC, Marlena
50 SI 37.58 227
KOVAC, Luca Helena
50 SI 39.77 191
KAMRAS, Ana
50 Pr 50.41 181
. SUPUT, Nina
50 Pr 51.28 172
. STOKIC, Marija

100 Me 1:41.42 172

BOSNJAK, Katarina
50 S| 41.95 163

MAJIC, Teodora
50 SI 41.94 163

CVETICANIN, Marina
50 S 4283 153

50 Le

50 Le

50 Le

100 Me

100 Me

100 Me

50 Pr

100 Me

50 Le

100 Me

DevojCice, 8 godina i mladi - 5 od 9 disciplina

1.

10.

FEKETE, Hajnal
50Le 4124 230

KOPRIVICA, Kalina
50 S| 37.94 220

PAVKOQV, Sara
50 Sl 39.28 198

. OSACIK, Aliz

50 Pr 49.99 186

. TARBUK, Milica

100 Me 1:41.91 170

BELENZADA, Sara
50 S| 42.46 157

DRAZIC, Magdalena
50 SI 41.75 165

LAZIC, Jelisaveta
50 SI 47.15 115

MATIC, Mila
100Me 15921 106

ILIC, Aleksandra
50 Sl 48.13 108

100 Me

50 Le

100 Me

50 Le

50 Pr

100 Me

100 Me

50 Pr

50 Pr

100 Me

13
4113 231
13
4360 194
13
44.22 186
13
1:38.58 188
13
1:4432 158
13
1:44.09 160
13
5348 152
13
15423 121
13
5110 120
13
1:52.91 125
14
1:3355 220
14
4450 183
14
1:39.81 181
14
4601 165
14
51.83 167
14
1:48.69 140
14
157.00 112
15
59.84 108
14
1:00.96 102
14
2:06.90 88

Startna Kocka Senta
100 Me 1:34.75 212

Swim Star

100 Me 1:38.86 186
Proleter

100 Me 1:41.66 171
Spartak

50 De 46.05 148

Startna Kocka Senta
50 SI 42.48 142

Proleter
50 Le 46.69 158

Proleter
50 De 49.47 119

Spartak
50 Le 53.18 107

Vojvodina

Swim Star
50 Pr 57.95 119

Startna Kocka Senta
50 S 38.62 209

Bjelica Vrbas
Swim Star
50 Le 44.80 179

Startna Kocka Senta
100 Me 1:43.94 160

Swim Star

50 SI 41.72 166
Spartak

50 De 55.32 85
Proleter

50 De 56.85 78
Dinamo

100 Me 2:04.93 92
Dinamo

50De  1:01.08 63
Proleter

50Le  1:00.41 73

474 2
445 2
413 2
379 2
339 2
332 2
324 2
284 2
283 2
278 2
450 2
403 2
379 2
351 2
337 2
297 2
277 2
223 2
208 2
196 2
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Najbolji mugki

Decaci, 14 godina - 5 od 9 disciplina

1.

OANA, Robert
100 De 1:02.64 443

KERMENDI, Igor
100Pr 11251 443

MRVALJEVIC, Dusan
2008l 22014 356

STANOJEVIC, Milija
200S  2:2387 329

BLAGOJEVIC, Blagoje
200 Sl 2:30.04 290

PROTIC, Marko
200 S 2:28.48 299

. VIDOVIC, Mateja

100 Me 1:15.74 275

. VARDIC, Uros
200 S| 2:32.77 275
. SAROVIC, Vukasin

200SI  2:48.83 203

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

100 Pr

100 Le

100 Me

Decaci, 13 godina - 5 od 9 disciplina

1.

10.

KRECEV, Marko
100 Pr 1:16.93 371

PEIC TUKULJAC, Djordje

100 Pr  1:19.22 339

PANIN, Andrija
200SI  2:19.06 364

. STEPANOQV, Vanja

200 Sl 2:22.55 338

MATKOVIC, Aleksa

200SI  2:24.08 328
PANIOT, Andrii

200SI  2:32.97 274
BOCAN, Filip

100 De 1:15.02 258
BOABA, Andrei

200SI  2:30.03 290

. VIDIC, Oliver

200 S 2:35.39 261

TEPELEA, Razvan

100 Me  1:20.45 229

100 Me

200 sl

100 Pr

100 Le

100 Me

100 De

100 Me

100 Me

100 Le

100 De

1:07.46

1:.07.54

1:15.30

1:13.76

1:17.48

1:18.52

1:25.84

1:20.27

1:25.84

1:12.59

2:22.55

1:21.51

1:16.20

1:16.77

1:18.30

1:19.59

1:25.59

1:24.11

1:21.01

08
389

08
388

08
280

08
298

08
257

08
247

08
267

08
218

08
189

09
312

09
338

09
311

09
255

09
264

09
227

09
237

09
190

09
189

09
205

SCD Timisoara
2008l 2:18.09

Velika Kikinda
100 De 1:06.93

372

363

Sremska Mitrovica

Olimp
100 Pr  1:24.43

PK Arena 2015

Velika Kikinda
100 Le 1:22.53

Srem
100 Le 1:16.95

Swim Star

Pk Delfin Vrbas

Proleter
100 De 1:13.51

Spartak
100 Me 1:16.17

Vojvodina

Swim Star

Spartak
100 De 1:17.05

Novi Sad
100 Me 1:29.52

Velika Kikinda
100 Le 1:22.16

SCD Timisoara
100 Pr 1:37.49

Spartak
100 Me 1:31.71

SCD Timisoara
100 Le 1:24.30

252

200

247

274

270

238

166

183

182

155

188

832 2
831 2
636 2
627 2
547 2
546 2
542 2
493 2
392 2
683 2
677 2
675 2
593 2
592 2
501 2
495 2
480 2
450 2
434 2
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Decaci, 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter

100 Le 1:11.40 310 100 De 1:12.44 286 100 Me 1:15.33 279
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina

200 SI 2:26.49 312 100 Me 1:17.25 259
3. PADJAN, Ivan 10 Swim Star

200 SI 2:30.14 289 100 De 1:13.55 274
4. CURCIC, Filip 10 Sombor

100 Pr 1:22.27 303 100 Me 1:19.13 241
5. KECIC, Luka 10 Proleter

200 Sl 2:25.83 316 100 Me 1:20.89 226 100 De 1:25.46 174
6. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015

200 Sl 2:31.67 281 100 Le 1:18.02 237 100 Me 1:20.02 233
7. KALAS KOSANOVIC, Aleksa 10 Proleter

200 S 2:31.01 284 100 De 1:18.73 223 100 Me 1:22.83 210
8. KECIC, Jovan 10 Proleter

100 Pr 1:27.75 250 100 Me 1:19.17 241 100 De 1:29.09 154
9. PIRLIC, Vasilije 10 Pk Delfin Vrbas

200 SI 2:39.21 243 100 Le 1:18.87 230 100 Me 1:20.91 225

10. SAIC, Nikola 10 Novi Sad
200 SI 2:39.41 242 100 Me 1:25.11 194 100 De 1:24.81 178

Decaci, 11 godina - 5 od 9 disciplina

1. MELIS, Vlad 11 SCD Timisoara

2008l 2:23.05 335 100Le 1:1479 269 100Me 1:1841 248
2. BASTA, Vuk 11 Vrbas

100Le 1:1857 232 100Me 1:24.35 199 100 De 1:33.27 134
3. NADJ, David 11 Vojvodina

200 Sl 2:44.74 219 100 Le 1:24.11 189
4. JOKIC, Djordje 11 Novi Sad

200 Sl 2:47.41 209 100 Pr 1:35.34 194 100 Me 1:29.49 166
5. HOTICO, Robert 11 SCD Timisoara

200 SI 2:49.60 201 100 Le 1:27.70 167 100 Me 1:34.78 140
6. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka Senta

100 Me  1:27.30 179 100 Le 1:25.93 177 100 De 1:30.57 146
7. MITROVIC, Stefan 11 Proleter

200 S| 2:55.42 181 100 Pr 1:40.33 167 100 Me 1:31.10 158
8. BORIC, Stefan 11 Proleter

2008 2:50.82 196 100Le 1:31.11 149 100Me 1:3456 127
9. KRSTIN, Ivan 11 Proleter

100Pr  1:40.97 164 2008l 3:07.80 148 100Me 1:34.20 143

10. MIDOVIC, Stefan 11 Proleter
100Le 1:28.88 160 100Me 1:33.69 145 100De 1:3575 124

596 2
571 2
563 2
544 2
542 2
518 2
507 2
491 2
473 2
436 2
604 2
431 2
408 2
403 2
368 2
356 2
348 2
345 2
312 2
305 2
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Becejska zvezda 2022

Becej, 12/11/2022

Decaci, 10 godina - 5 od 9 disciplina

1.

10.

KURUNCI, Mihajlo

50 S| 33.32 221
BACOVIC, Oleg

50 SI 33.70 214

. SULC, Mark

50 De 38.49 180
APRO, Nikola

50 SI 34.61 197
BORSI, Tamas

50 Pr 43.75 185
NISEVIC, Svetozar

50 Le 40.69 162

. ZIDJAREYV, Leon

50 SI 35.62 163
. SARIC, Marko
50 S| 35.81 178

MARKOVIC, Stefan
50 S| 3692 162

MATIC, Teodor
50 Pr 46.78 151

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

50 De

50 Sl

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

Decaci, 9 godina - 5 od 9 disciplina

1.

10.

KOVACEVIC, Stefan
50 S| 3B72 179

JOCIC, Milutin
50Le 3990 172

. SAROVIC, Vasilije

50 Le 41.52 153

RAKIC, Strahinja
50 Sl 36.31 171

. SEGULJEV, Petar

50 S| 37.52 155

. SUPUT, Novak

50 Le 43.13 136

HUSARIK, Martin
50 S| 3731 142

. STEPANOV, Jak3a

50 Sl 38.44 144

MARKOVIC, Gago
50 S 3973 130

IVKOVIC, Veljko
50 S| 3857 142

50 Le

50 De

50 Sl

50 Le

100 Me

50 Pr

100 Me

100 Me

100 Me

100 Me

1:24.26

1:26.53

1:27.82

1:32.50

40.53

35.85

1:30.99

1:37.40

1:33.59

1:33.22

41.87

41.17

37.94

43.73

1:38.14

48.76

1:39.06

1:45.78

1:43.66

1:52.13

12
200

12
184

12
176

12
151

12
154

12
160

12
158

12
129

12
145

12
147

13
149

13
147

13
150

13
131

13
126

13
133

13
123

13
101

13
107

13
76

Vojvodina

Spartak
50 Pr 45.54 164

Spartak Prozivka
50 Le 39.72 175

Proleter
50 De 41.33 145

Startna Kocka Senta
100 Me 1:36.39 133

Spartak
100 Me 1:34.53 141

Spartak
50 Pr 47.60 144

Novi Sad
50 Pr 53.71 100

Spartak
50 Le 42.60 141

Startna Kocka Senta
50 Le 44.16 127

Bjelica Vrbas
Dinamo
100Me 1:34.09 143

Pk Delfin Vrbas
100 Me 1:38.92 123

Proleter

100 Me 1:46.14 100
Swim Star

50 Le 44.89 121
Proleter

100 Me 1:40.28 118
Dinamo

50De 4233 122
Swim Star

50 Pr 56.39 86
Vrbas

50De  46.92 99
Spartak

50Le  56.56 60

421 2
398 2
356 2
348 2
339 2
322 2
321 2
307 2
307 2
298 2
328 2
319 2
303 2
302 2
281 2
269 2
265 2
245 2
237 2
218 2
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Becejska zvezda 2022
Becej, 12/11/2022

Decaci, 8 godina i mladi - 5 od 9 disciplina

1. JAPUNDZIC, Bojan

50 Sl 35.63

2. DOKIC, Pavle
50 Sl 36.46

3. PANTIC, Milo3
50 SI 38.50

4. BABIJANOVIC, Luka

50 Sl 42.12

5. NAGYNEMEDI, David

50 Sl 42.68

6. AGOVIC, Vukasin

50 S| 44.06

7. VOLODAR, Mateja

50 Le 49.30

8. KASAS, Marko
50 Pr 53.11

9. TOT, Viktor
50 Sl 45.31

10. LAZAR, Mihajlo
50 S| 46.18

100 Me

100 Me

50 Le

100 Me

50 Le

100 Me

50 Sl

50 S

100 Me

100 Me

14

1:36.11 134
14

1:41.99 112
14

4550 116
14

1:49.41 o1
14

49.87 88
14

1:53.32 82
14

45.95 84
14

54.33 51
14

2:04.82 55
14

2:10.31 49

Swim Star
50 Le 43.75

Swim Star
50 Le 47.16

Dinamo
100 Me 1:43.81

Spartak
50 De 54.10

Swim Star

Spartak
50 Le 52.44

Spartak Prozivka

Proleter
100 Me

Swim Star
50 Pr 1:04.73

Proleter
50 De 1:04.38

131

104

106

76

52

38

315 2
281 2
259 2
200 2
193 2
177 2
175 2
154 2
143 2
132 2
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